
B^Aí u

Odboraé vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/122.3 - PS 201.31/2 - Kamerový systém DPMB-oblast 
Brno střed

V předložené změně dochází ke zvýšení ceny objektu z 205 304,32 Kč na 1 266 699,70 Kč, 
tedy o + 1 061 395,38 KČ.

V předložené druhé změně dochází k úpravě výměr položek z vysoutěženého rozpočtu a 
vyskytuje se zde 32 nových položek:

Položky č. 501- 532 jsou subdodávky. Jednotkové ceny položek byly doloženy nabídkou 
subdodavatele s dopočtem 15 % režií a zisku.
Konzultant nemá k výši jednotkových cen připomínky.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1,2 byly doloženy. 

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 3. 12.2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/122.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Kamerový systém DPMB-oblast Bmo střed

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 201.31/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 3/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/5
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/6

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 4/7
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/11
Nabídka podzhotovitele na dodávku prací (příloha č. 11) 
Zápis z 81. kontrolního dne - bod 74.4 (příloha č. 12)

5/13
4/18



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

PS 201.31/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kamerový systém PPMB-oblast Brno střed
5/122.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/122.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/122.1 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/122.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/122.3 1 061 395,38 1 061 395,380,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/122.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/122.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/122.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchč.

5/122 0,00 1 061 395,38 1 061 395,38

rislo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
proZBV číslo: 5/122.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
PS 201.31/2
Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
475 330,32 Kč (bez DPH)

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 061 395,38 Kč, 223,30% z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 209 447 074,75 Kč, 101,00 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnáni, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší změny v provozním souboru PS 201.31.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Zménv záporné vznikají včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast iinvch dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz 8 16 a 8 17 této Směrnice):
Změny záporné nejsou vyvolány.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody oro 
zařazeni do této Skupiny.

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 201.31.

Dle požadavku investora stavby provedl Zhotovitel změnu technologii kamer, oproti zadání v zadávací 
projektové dokumentaci. Z důvodu časové prodlevy mezi vypracováním projektu v zadávací dokumentaci a 
samotnou realizací kamerových systémů se zvýšili nároky na technické parametry těchto kamerových 
systémů.
Zhotovitel provedl upřesnění rozpočtu a projektu dle vznesených požadavků investora, předkládá jej a 
uplatňuje zvýšené náklady formou této ZBV.
Jelikož v době realizace projektové dokumentace do zadávací dokumentace stavby nemohly být známy 
nynější standardy na realizaci a provoz kamerového systému dle požadavků investora, nemohl zhotovitel ani 
projektant předpokládat tuto změnu.



Příloha č. 4

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu PS 201.31:

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Název položky Množství
rozdílu

Poř. Kód m.j.
č. pol. položky

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení 
pro kameru

ks -2,000 0,00 0,00%8 AGROlla

SW licence pro jednu kameru ks -2,000 0,00 0,00%10 AGR012a

Otočná kamera 1/2,8" Full HD kamera 
1080p , den/noc, 40x zoom vč. montáže

ks 2,000 229 540,00 100,00%501 999055

Originální konzole určená pro otočné 
kamery + držák na stožár

ks 2,000 10 649,00 100,00%502 999056

SD karta 64GB pro venkovní instalace ks 2,000 3 966,98 100,00%999057503

elektroinstalační a propojovací materiál soubor 1,000 23 977,50 100,00%504 999087

Průmyslový Switch 2xlG SFP, 2x 
ethernet PoE+,++ 60W per port -40 - 

+70 °C

ks 2,000 79 534,00 100,00%505 999059

Průmyslový záložní zdroj na DIN lištu pro 
switch 280W, 55,2V, LAN, SNMP, 
management

ks 2,000 37 348,62 100,00%506 999060

ks 100,00%baterie 17Ah 6,000 17 981,40507 999061

ksRozvaděč pro technologii komplet 
vyzbrojený, tamper,držák na sloup

2,000 106 271,50 100,00%508 999062

ks 2,000 253,22 100,00%999063 Patchcord cat 6A509

ks 100,00%Konektor cat 6A 2,000 654,12510 999064

ks 527,52 100,00%Keystone cat 6A 2,000511 999065

Držák keystone na DIN lištu ks 100,00%2,000 232,12512 999066

měření optické kabeláže ks 49,000 25 357,50 100,00%513 999067

měření metalické kabeláže ks 2,000 1 035,00 100,00%999068514

Patchcord SM LC/PC-LC/APC lm duplex ks 4,000 3 979,00 100,00%999069515

Rozvaděč ODF pro 12 vláken ks 2,000 13 570,00 100,00%999071517

Optická spojka 144f plně vyzbrojená ks 2,040 55 131,00 100,00%999072518

Rozšíření diskového pole pro ukládání 
záznamů

ks 1,000 112 125,00 100,00%519 999073

ksoptický pigtail lm 24,000 3 726,00 100,00%520 999074

Svár optického vlákna včetně ochrany 
sváru

100,00%ks 49,000 25 357,50521 999075

Security center 5.3 licence kamera ks 2,000 10 821,48 100,00%999076522

Security center 5.3 licence failover 
kamery (bez licence)

ks 2,000 2 116,00 100,00%523 999077

Security center 5.3 SMA pro lkameru 
Enterprise 2 roky

ks 2,000 4 508,00 100,00%524 999078

ks 100,00%Win 2012 R2 device CAL 2,000 2 052,02525 999079

ks 67 160,00 100,00%999080 SFP modul 20km SM Cisco 4,000526

Instalace Hardware, konfigurace kamery, 
opticlé sítě a systému GSC 5.5

ks 2,000 108 790,00 100,00%999081527

Instalace a konfigurace switchů 
metropolitní sítě

ks 1,000 20 815,00 100,00%528 999082



Příloha č. 4

Montáž ODF a optických spojek ks 100,00%529 999083 2,000 31 050,00

Zjištění stávajícího stavu kpl530 999088 1,000 26 118,80 100,00%

Konfigurace diskového pole a SAN 
switchů pro ukládání záznamů

kpl 1,000 11182,60 100,00%531 999089

konfigurace páteřních switchů MKDS ks 100,00%532 999086 1,000 25 564,50

ZPRACOVATEL:

11 01. HSZSprávce stavby 
Jméno: datum:Podpis:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO U !U:

Statutám í město Brno 
Jméno: datum: ..?.Q, .04, 2022Podpis:...



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

PS 201.31/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed
5/122.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a,s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní” se sídlem Olomoucká 704/174, Černo více, 627 00 Bmo

Příloh; Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění změn položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna řeší změny v provozním souboru PS 201.31.

Dle požadavku investora stavby provedl Zhotovitel změnu technologii kamer, oproti zadání v zadávací projektové dokumentaci. Z důvodu časové 
prodlevy mezi vypracováním projektu v zadávací dokumentací a samotnou realizací kamerových systémů se zvýšili nároky na technické parametry 
těchto kamerových systémů.
Zhotovitel provedl upřesnění rozpočtu a projektu dle vznesených požadavků investora, předkládá jej a uplatňuje zvýšené náklady formou této ZBV 
Jelikož v době realizace projektové dokumentace do zadávací dokumentace stavby nemohly být známy nynější standardy na realizací a provoz 
kamerového systému díe požadavků investora, nemohl zhotovitel ani projektant předpokládat tuto změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

0,00 1 061 395,38 1 061 395,38

Podpis vyjáaruje souhlas se Změnou:

Ad72-Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance f?SD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

datum 1 t 01. 2022 podpisSprávce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvni strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele) datum 20. 04. 2022 P^pisjméno

datum 10, 01. 2022 podpisZhotovitel jméno

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

____________ pro celou ZBV číslo: 5/122.3 _________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby: Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: PS 201.31/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-}.

1 - zadat

475 330,32

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

5=1+3+4 6=5-13 - zadat 4 - zadat2

0,00 205 304,32 -270 026,00stavební/montážní práce -270 026,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

11=(10/1)*1008 - zadat 9 - zadat 10=4+97

1 061 395,38 223,30%stavebn l/montážní práce 0,00 1 061 395,38

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=(15/1 )*10013=3+8 14=1+13+10 15=14-112

1 266 699,70 791 369,38 166,49%stavebn l/montážní práce -270 026,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí); ia 01. 2022
50 u ( n

n pí, m2Z- Správce stavbyProjektant (autorský dozor)|

10

20. 04. 2022



Příloha 4. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/122.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. PS 201.31/2
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: PS 201.31/2 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed 
Číslo a název rozpočtu: PS 201.31/2 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed Skupina Změn: 3

Cena celkem v
dřfvéižich ZBV

Zrniny záporné v Kč Zmény kladné v Kč Cena celkem ve
ZménévKČ

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

csitemvft
Množství ve Množství

dflvéBÍ
Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve

»žvKČ
Název položky m.J.Pof. č. Kód položky

KčZrněné dílu KčSr ZBV
10 li 12 13 146 1 a s3 4 521

DODÁVKY

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeni

Silová přípojka Optického rožvaděče, kabel,

chránička, z bodu jijtění, do 50m

Silová přípojka Optického rozvadéřé, kabel,

chránička, z bodu jištěni, do lOOm

Datová metalická přípojka konc.zařizenl IP od

Optického rozvadéíe, kabel, chránička, do 50m

MZ2
2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 2 468,00 0,00 100,00%ks 1,000 1,000 0,000 2 468,001,0001 AGROOla

4 358,00 0,00 0,00 4 358,00 0,00 100,00%1,000 0,000 4 358,00 4 358,00ks 1,000 1,0002 AGROOlb

0,00 0,00 3 046,00 0,00 100,00%0,000 1523,OD 3 046,00 3046,00ks 2,000 2,000 2,0003 AGR002a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1953,00 0,00 0,00Datová metalická přípojka konczařlzení IP od 
Optického rozvadéíe, kabel, chránička, do lOOm

ks 0,000 0,000 0,000 0,0004 AGR002b

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
0,00%

0,000
0,000

0,000 17 220,00 34 440,00 
181650,00

ks 2,000 0,000Medlakonvertor včetně napájení, 4 vstupy

Venkovní otočná kamera HDTV, 32* OZ, Auto

day/night, antivandal, shock detection,

autotracking, tour recordlng, PoE/24VAC, built in
analytics, video motion detection, včetně konzoly

na stožár, ONVIF

Informační oboustranný panel

SW úpravy a uživ. nastaveni disp. zaňzenl pro

kameru

SW úpravy a uživ. nastaveni disp. zařízeni pro

inform. zařízeni

SW licence pro jednu kameru

SW licence projeden inf. panel

Přídavný HDD k jedné kameře

Ocelový sloup 3,6m, usazeni, bet. základ

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízeni

5 AGR004

6 AGR006 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000 90 825,00ks 2,000

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

0,000

-2,000

142 800,00 0.00ks 0,000

2,000

0,000 0,0007_ AGR007 
8 AGROlla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,00ks 2,000

0,00%0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000 0,000 0,00ks 0,000 0,0009 AGROllb

0,00 0,00%
0,00%

100,00%
100,00%
100,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002,000 0,000 -2,000
0,000
0,000

ks 2,00010 AGR012a
11 AGR012b
12 AGR013
13 AGR034

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000ks 0,000
0,00 152 250,00 

16 422,00
178 544,00

152 250,00 
16422,00

394 634,00

152 250,00 
16422,00

178 544,00

0.00 0,002,000
2,000

2,000 2,000 76125,00 
8 211,00

ks
0,000,00 0,002,000 2,000 0,000ks
0,000,00 0,00NI 22

MONTÁŽE

Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel, 
chránička, z bodu jBtěnl, do 50m 
Silová přípojka Optického rozvaděče, kabel, 
chránička. z bodu jištění, do lOOm 
Datová metalická přípojka konc.zařizenl IP od 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do 50m

M22
0,00 2 814,00 0,00 100,00%2 814,00 2 814,00 0.00ks 1,000 1,000 0,000 2 814,001,0001 AGROOla

0,00 5 408,00 0,00 100,00%5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00ks 1,000 1,000 1,000 0,0002 AGROOlb

3 948,00 0.00 0,00 3 948,00 0,00 100,00%2,000 0,000 1974,00 3 948.00ks 2,000 2,0003 AGROŮÍa

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%ks 0,000 0,000 3 612,00 0,00Datová metalická připojka konc.zařlzenl IP od 
Optického rozvaděče, kabel, chránička, do lOOm

0,000 0,000AGR002b4

6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%0,000 0,000 3 465,00Medlakonvertor včetně napájení, 4 vstupy ks 2,000 0,0005 AGR004

Stránka 1 z 4



Příloha č. 9

Množství ve 
Smlouvé

Množství 
dřivéďi ZBV

Množství ve 
Zméné

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvé v Kč

Cena celkem v 
dřivé iich ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v 
Zméné v Kč

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Cena za m.j. v Rozdíl cen 
celkem v %nol Kč Kč

2 i 4. S 7 8 9 10 U 12 13 1.41

Venkovní otočná kamera HDTV, 32x OZ, Auto

day/night, antivandal, shock detection,

autotrackmg, tour recording, PoE/24VAC, bulit In
analytics, video motlon detection, včetně konzoly

na Stožár, ONVIF

Informační oboustranný panel

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro

kameru

SW úpravy a uživ. nastavení disp. zařízení pro

inform. zařízení ______________________

SW licence pro jednu kameru__________________

SW licence pro jeden inf.panel 
Přídavný HDD k jedné kameře 
Ocelový sloup 3,6m, usazení, bet. základ 
Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení

ks 2,000 0,000 0,000 0,000 3 570,00 7140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 AGR006 0,00%

ks 0,000

2,000

0,000 0,000 0,000 19 425,00 
8 925,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00AGR007
AGROlla

0,00%
0,00%

7
ks 0,000 0,000 0,000 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

9 AGROllb ks 0,000 0,000 0,000 0,000 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00ks 2,000 0,000 0,000
0,000
2,000
2,000

0,000 8 138,00 
7 193,00 
1733,00 
3 413,00

16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

<8,21%

10 AGR012a

11 AGR012b

12 AGR013

13 AGR034

0,00ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466,00 
6 826,00

0,00 0,00ks 2,000 2,000 0,000

0,000

3 466,00 
6 826,00

3 466,00 
6 826,00

22 462,00

0,00

ks 2,000 2.000 0,00 0,00 0,00

70 658,00 22 462,00 0,00 0,00 0,00M22

Revize, zkoušky a měřeni (HZS)

Zkoušky a měření optické a metalické konektivity 2 460.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ks 6,000 0,000 0,000 0,000 410,00 0,00%1

3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Kamerové zkoušky 
Zkoušky informačního zařízeni 
Revize sil. přípojky

Revize, zkoušky a měřeni (HZS)

ks 8,000

0,000

4,000

0,000

0,000

4,000

0,000

0,000

4,000

0,000

0,000

0,000

410,00

410,00

368,00

0,00%

0,00%

100,00%

-79,59%

2
ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003
ks 1472,00 

7 212,00

1472,00

1 472,00

0,00 0,00 1472,00

1 472,00

0,004
0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady

zařízeni staveniště 
ztížené podmínky výstavby 2%

Vedlejší náklady

70 658,00 
70 658,00

1413,16

1413,16

2 826.32

1413,16 
1413,16 
2 826,32

0,00 0,00 1413.16

1413.16

2 826,32

0,00% 0,020

0,020

0,020

0,020

0,020

0,020

0,000 100,00%

100,00%

100,00%

1 2%

0,000 0.00 0,00% 0,002
0,00 0,00 0,00

Nové položky

Otočná kamera 1/2,8' Full HD kamera 1080p, 
den/noc, 40x zoom vč. montáže 
Originální konzole určená pro otočné kamery + 
držák na stožár

SO karta 64GB pro venkovní instalace 
elektroinstalační a propojovací materiál 
Průmyslový Switch 2xlG SFP, 2x ethernet 
PoE+,++ 60W per port -40 - +70 'C 
Průmyslový záložní zdroj na DIN lištu pro switch 
280W, 55,2V, LAN, SNMP, management

999

114 770,00ks 2,000 0,00 0,00 0,00 229 540,00 229 540,00 229 540,00 100,00%0,000 0,000 2,000501 999055

ks 0,000 0,000 2,000 2,000 5 324,50 0,00 0,00 0,00 10 649,00 10 649,00 10649,00 100,00%502 999056

ks 0,000

0,000

0,000

0,000 2,000

1,000

2,000 1983,49 0,00 0,00 0,00 3 966.98 3 966.98 3 966,98 100,00%

100,00%

100,00%

503 999057

999087 soub< 1,000 23 977,50 0,00 0,00 0,00 23977,50 
79 534,00

23 977,50 23977,500,000504

ks 0,000 2,000 2,000 39 767,00 0,00 0,00 0,00 79 534,00 79 534,00505 999059

ks 0,000 2,000 2,000 18 674,31 0.00 0,00 0,00 37 348,62 37 348,62 37 348,62 100,00%0,000506 999060

ks 6,000

2,000

6,000 2 996,90 
53 135,75

0,00 0,00 0,00 17 981,40 
106 271,50

17 981,40 
106 271,50

17 981,40 
106 271,50

100,00%

100,00%
999061

999062

baterie 17Ab

Rozvaděč pro technologii komplet vyzbrojený, 
ampér,držák na sloup______________________

Patchcord cat 6A

Konektor cat 6A______________________

Keystone cat 6A 
Držák keystone na DIN lištu 
měření optické kabeláie 
měřeni metalické kabeláže 
Patchcord SM IC/PC-LC/APC lm duplex 
Rozvaděč ODF pro 24 vláken

0,000

0,000

0,000507

ks 0,000 2,000 0,00 0,00 0.00508

ks 0,000 2,000

2,000

2,000

2,000 126,61

327,06

263,76

0,00 0,00 0,00 253,22

654,12

527,52

253,22 253,22

654,12

527,52

0,000

0,000

0,000

o,ooo
0,000

0,000

0,000

0,000

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

509 999063

999064

999065

999066

ks

0,000

2.000 0,00 0,00 0,00 654,12

527,52

510

ks 2,000 0,00 0,00 0,00511

ks 0,000 2,000 2,000 116,06 0,00 0,00 0,00 232,12 232,12 232,12 
25 357,50 
1035,00 
3 979,00

512

ks 0,000 49,000

2,000

4,000

49,000 517,50 
517,50 
994,75 

9 890,00

0,00 0,00 0,00 25 357,50 
1 035,00 
3 979,00

25 357,50 
1035,00 
3 979,00

999067

999068

999069

999070

513
ks 2,000 0,00 0,00 0,000,000514

ks 0,000 4,000 0,00 0,00 0,00515
ks 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00516

Stránka 2 z 4



Příloha č. 9
Poř. i. Kód položky Název položky m.J. Množství ve

Smlouvě

Množství

dřívější ZBV

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Cena za m.j. v Cena celkem v 
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v h.poi Kč Kč

1 2 3 4 5 a 7 3 t 10 11 1Z 11 14

Rozvaděč ODF pro 12 vláken

Optická spojka 144f plně vyzbrojená 
Rozšířeni diskového pole pro ukládání záznamů

517 999071
999072
999073

ks 0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

2,000 2,000 6 785,00 
27 025,00 

112 125,00

0,00 0,00 0,00 13 570,00 
55 131,00 

112 125,00

13 570,00 
55 131,00 

112 125,00

13 570,00 
5S 131,00 

112 125,00

100,00%

100,00%

100,00%

518 ks 2.040

1,000

2.040 0,00 0,00 0,00

519 ks 1,000 0,00 0,00 0,00

520 999074

9990/5

optický pigtail Im
Svár optického vlákna včetně ochrany sváru 
Security center 53 licence kamera 
Security center 53 licence failover kamery (bez

licence)_____________________________________________

Security center 53 SMA pro lkameru Enterprise

2 roky_________

Win 2012 R2 device CAL

SFP modul 20km SM Cisco_______________________

Instalace Hardware, konfigurace kamery, optidé 
šitě a systému GSC 5.5

Instalace a konfigurace switchů metropolitní sfté

ks 0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

24,000
49,000

24,000
49,000

155,25 
517,50 

5 410,74 
1058,00

0,00 0,00 0,00 3 726,00 
25 357,50 
10 821,48 

2 116,00

3 726,00 
25 357,50 
10 821,48 
2 116,00

3 726,00 
25 357,50 
10821,48 
2 116,00

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

521 ks 0,00 0,00 0,00

522 999076 
999011

ks 2,000 2,000 0,00 0,00 0,00
523 ks 2,000 2.000 0,00 0,00 0,00

524 999078 ks 0,000 0,000 2,000 2,000 2 254,00 0,00 0,00 0.00 4 508,00 4 508,00 4 508,00 100,00%

575 999079
999080
999081

ks 0,000
0,000
0,000

0,000 2,000
4,000
2,000

2,000
4,000
2,000

1026,01 
16 790,00 
54 395,00

0,00 0,00 0,00 2 052,02 
67 160,00 

108 790,00

2052,02 
67 160,00 

108 790,00

2 052,02 
67 160,00 

108 790,00

100,00%

100,00%

100,00%

526 ks 0,000

0,000

0,00 0,00 0,00

527 ks 0.00 0,00 0,00

528 999082 ks 0,000 0,000 1,000 1,000 20815,00 0,00 0,00 0,00 20815,00 20 815,00 20 815,00 100,00%

529 999083

999088

999089

Montáž ODF a optických spojek 
Zjištění stávajícího stavu 
Konfigurace diskového pole a SAN switchů pro 
ukládáni záznamů

konfigurace páteřních switchů MKDS 
Nové položky

ks 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2,000

1,000

1,000

2,000 15 525,00 
26 118,80 
11182,60

0,00 0,00 0,00 31050,00 
26 118,80 
11182,60

31050,00 
26 118,80 
11182,60

31 050,00 
26 118,80 
11182,60

100,00%

100,00%

100,00%

kpl530 1,000 0,00 0,00 0,00

531 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00

532 999086 0,000ks 0,000 1,000 1,000 25 564,50 0.00 0,00 0,00 25 564,50

1061 39538
25 564,50

1061 395,38
25 564,50

1061 395,38

100,00%

100,00%999 0,00 0,00 0,00

Celkem 475 330,32 205 304,32 0,00 1061395,38 1266 699,70 106139538 100,00%

501 999055 Otočná kamera 1/23' Full HD kamera 1080p 
den/noc, 40x zoom vč. montáže

ks cenové hladina: nabídka podzhotovitele * S%režie výrobní e5% 
režie správní aSTázisk

502 999056 Originální konzole určená pro otočné kamery * 
držák na stožár

ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní * 5 % 
režie správní* 5%zisk

503 999057 SO karta 64GB pro venkovní Instalace ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní ♦ 5 % 
režie správní ♦ S % zisk

504 999087 elektroinstalační a propojovací materiál soubc cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní *5* 
režie správní + S % zisk

505 999059 Průmyslový Switch 2xlG SFP, 2* ethernet 
Po E+.-h - 60W per port -40 - +70 ’C

ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní ♦ 5 % 
režie správní + 5 % zisk

506 999060 Průmyslový 2áložní zdroj na DIN liftu pro switch 
280W, 55,2V, LAN, SNMP, management

ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní * 5 % 
režie správní + 5 % zisk

507 999061 baterie 17Ah ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní * 5 % 
režie správní ♦ 5 % zisk

cenová hladina:508 999062 Rozvaděč pro technologii komplet vyzbrojený, 
tamper,držák na sloup

ks nabídka podzhotovitele ♦ 5 % režie výrobní 15 % 
režie správní ♦ 5 % zisk

509 999063 Patchcord cat 6A ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 X režie výrobní ♦ 5 % 
režie správní ♦ 5 X zisk

cenová hladina:510 999064 Konektor cat 6A ks nabídka podzhotovitele ♦ 5 X režie výrobní ♦ 5 % 
režie správní ♦ 5 X zisk

ks cenová hladina: nabídka podzhotovitele ♦ 5 X režie výrobní ♦ 5 X 
režie správní ♦ 5 X zisk

511 999065 Keystone cat 6A

512 999066 Držák keystone na DIN Uštu ks cenová hfadína: nabídka podzhotovitele ♦ 5 X režie výrobní ♦ 5 X 
režie správní ♦ 5 X zisk

Stránka 3 z 4



Příloha č. 9

Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřlvěíií ZBV

Množství ve 
Změně

Množství

rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v KčPoř. č. Kód položky Název položky m.J, Cena za m.j. v Cena celkem v 
dřivě jitích ZBV

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Zméné v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

Kč KčPOl. celkem v %
4 5 6 7 & 9 to 11 171 2 u u

nabídka podzbotovitele + S % režie výrobní + 5 % 
razie správní * 5 % zisk

ks cenová hladina:513 999067 měření optická kabeláže

ks cenová hladina: nabídka pod zhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % 
razie správní -I- 5 % zisk

99906S měření metalické kabel áže514

Patchcord SM LC/PC-LC/APC lm duplex ks cenová hladina; nabídka pod zhotovitele *5*14 režie výrobní* 5 % 
režie správní 4- 5 % zisk

999069515

na bídka podz hotovíte le -l- 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní * 5 94 zisk

Rozvaděč ODF pro 24 vláken ks cenová hladina;516 999070

na bídka podz hotovíte le + 5 % režie výrobn í + 5 % 
režie správní + 5 % lUk

Rozvaděč ODF pro 12 vláken ks cenová hladina:999071517

nabídka podzhotovitele +5 % režie výrobní + 5 %
režie správní + 5 % zisk

ks cenová hladina:Optická spojka 144f plně vyzbrojená518 999072

nabídka podzhotovitele 
režie správní* 5 % zisk

+ 5% režie výrobní* 5%Rozšíření diskového pole pro ukládání záznamů ks cenová hladina:519 999073

nabídka podzlwtoviteíe + 5 % režie výrobní * 5 % 
režie správní +5% zisk

ks cenová hladina:optický plgtail lm520 999074

cenová hladina: nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní + 5 % zisk

Svár optického vlákna včetně ochrany sváru ks521 999075

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní+ 5% zisk

ks cenová hladina:Security center 5,3 licence kamera522 999076

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní + 5 % zisk

cenová hlad lna-Security center 5,3 licence failover kamery (bez 
licence)

ks523 999077

nabídka fMdzhotovltele + 5 % režie drobní *5% 
režie správní + 5 % zisk

ks cenová hladina:999076 Security center 5.3 SMA pro lkameru Enterprise 
2 roky

524

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrohní *5 %
režie správní* 5% zisk

ks cenová hladina:999079 Win 2012 R2 device CAL525

cenová hladina: nabídka podzhotovitele 
režie správní + 5 % zisk

+ 5 % režie výrobní + 5 aÁ5FP modul 20km 5M Cisco ks526 999080

nabídka podzhotovitele * 5 % režie výrobní* 5 % 
režie správní * 5 % zisk

Instalace Hardware, konfigurace kamery, optldé 
sítě a systému GSC 5.5

ks cenová hladina:527 999081

nabídka podzhotovitele + 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní * 5 % zisk

Instalace a konfigurace switchů metropolitní sítě ks cenová hladina:999082523

nabídka podzhotovitele + 5 54 režie výrobní + 5 %
režie správní * 5 % zisk

cenová hladina:Montáž ODF a optických spojek ks529 999083

nabídka podz hotovíte le * 5 % režie výrobní + 5 % 
režie správní * 5 % zisk

kpi cenová hladina:999038 Zjištění stávajícího stavu530

nabídka podzhotovitele + 5 94 režie výrobní + 5 % 
režie správní *5 % zisk

kpiKonfigurace diskového pole a SAN switchů pro 
ukládání záznamů

531 999089 ceno

■h t " nm nabídka podzhotovitele *5 54 režie výrobní + 5 % 
režie správní + 5 9á zisk

cenová hladina:532 999086

Za Objednatele:Za Zhotovitele:

10. Datum:Datum:

ii m. <v

Stránka 4 z 4



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v K4 bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma zrnin kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 41 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 #■(31/1)* 100 Sladováni limitu 50 % Skupina 30=30‘34 8 829 706.78 Sledování limitu 15%batABS 11.61% ABS 12-09/1)* 100 2.54% ABS

2*1*19*20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 1 209 44 7 074.75 Sledování hmitu 30 % • sooiet Skupiny 3 a Skupiny 4TW6.11*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 40.74% 0.00% ABS Sledováni limitu od 1.1.2020:137 366 000 KC10-<36/1 )*100 13-39 30 391 986,04 KC ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 43=(2/1)*100 Procento zrniny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4101.00% Zbývá do limitu8-1*03 359 234 263,63 KC 598 723 772,72 KC11-1*0,5 14-149224000-39 106 974 013,96

Sledováni vyhrazených zrnin (Skupina 1)4*{24/1)*100 -0.25%

Skupiny změn5*(27/iri00 Sledováni zámény položek (Skupina 2) •0,01%

Slad »árx trnutu 18 V pr pofl»uriv<«i změnu pro
í -*i- "x ■> • 1*1 <■••• r wam o41=(18/1)*100 -1 • -2- -3-7J7% -4- -5- -6-

Smluvní
Vyhraz (Domérky) za mé na položek (Zap Napředvldanost Nezbytnost Zrniny da minlmis kr

nároky

Zrniny záporné
(zadávat u

Zrniny záporné
(zadávat aa

Zrniny záporné
(zadávat aa Zminy záporné

(adávatsa
Zrniny záporné 
(zadávat ae 

znaménkem minuti

Sumě Zmén 
záporných e 

Zmén kladných
Suma Zmén 
záporných a 

Zmán Idadných
Suma Zmén 

záporných a Zmén 
kladných

8uma abe. hodno* 
Zmén záporných a

Zrniny záporné 
(udávat

Suma Zmén 
úporných a 

Zmén kladných
Suma aba hodno 
Zmén záporných50 ZBV č. Název SO/PS / předmét ZrninyInvestor Zrniny kladné Hodnota ZBV Zrniny kladné Zrniny kladné Zrniny kladné Zmény kladné Zmény kladnéZmény kladné llmM 15 % Zmén záporných a 

Zmén kladnýchznminut) minut)
20*23*2®*29*33*37*418 17 18 19-22*25*28+32*36 21=19*20 22 23 24*22*23 25 28 27=26*26 28 29 30-28*29 31«|28|*29 32 34*32*33 38-(39/1)MOO33 36»|32|+33 36 37 39*|38|*37 480

- 87 024 634,64 99 924 188,86 11999 929.32 •3183 273,73 191 604,21 -2 991 609 92 •6 686 208,48 8 978 342.70 • 109 886.78 - 65 994 646.23 73 924 947.01 8829 708 78 139 019 387.24 0.80 0.00 0,00 • 12 080 314,10 18 331 871,94 2.54% 0,00000 30 391 988,04
t/1 3 SMB Komárovikéi - Domych ■ Kanalizace • 1 Od 826 07 771 770,70 895,28 0; OOP • 1 081 <26.07 771 77C -280 665 28 1 633 306,84 000 8.00% o 000,00

300 2 1/2.3 SMB Doro>ch • Kanalizsoe - 1 P82 75r* 91 1 335 278 20 • 847 472,61 0 :m > 0,00 - 1 082 750 81 1 33S 278 ?C -647 472,61 3 318 029,91 0 00 0 00% 0.00
ŠM830C 3 1/3.3 ní i eéet - Kanehzace • 2 0628*,49 1 381 30S70 • 718 888 70 OX 0.00 1 361 399 70 0 00-718 668,70 3 441 680.28 0.00 0.00% 0.00

300 4 1/4.3 Porn,

Protihluková sténá dona Domech

,h - Kard »ca - 844 623,88 407 007.1? • 237 426 56 0 oo 0.D0 - 644 523.68 407 097 12 -717 476.66 1 061 620.80 000 0.00% 0,00
8MBI 15 5 ■'i PO 348 748,4? 348 746 47 OOP o.oo 0.00 OOP 348 746.420 CIO 0.03% 348 741: oo o

7931001 1/8.3 SHH Ul Kovářská chodník, • 711*2 5 i.27 4 0,00 0.00 - 71142 . ÚO
2 1/7 3 ~ M r- Ul Domych 2 čáat chodníky • 7 86Ů CO 5 038,34 • 2 821,66 000 0,00 • 7 880,00 6036.34 -2 871.66 12 896 34 090 m 0,00% 0,00
í 1/6.3 Křižovatka Potrych - Zvonařka komunikaci - 9 534 00 • 4 212.26381.80 o.co 0,00 • 9 634,00 5 321.80

6 342.00
-4 2*7.2C 14 866.80 0 00 0.09% o.oo

1/9.3 ' sr> Ul Ďomych - 3 čáat komunikace • 10 573 20 6 352,00 - 4 22129 0 00 - 10 673. -4 221 20 0.0016 025,70 j 0.00% 0.00
• :• 1/10 3 -SD Dopravní značeni - il. etapa o.oo 4 023.03 4 823.63 0.00 0.00 0.0 4 023.03 4 023.03 4 023 03 MS v 0,00% 000
2 2/113 IH ParovoO 2XĎN250 - Dom^h - 282 816.60 3 188 580,99 2 773 10 0.00 o.co - ?B2 810.60 3 188 S83 Qj 3 471 406 79 0,00I 606 773,16 0 00 0.00% 1

2/12 3 SMB - DonHch 1 Cét chodníky OOP B82 434.40 682 434 49 0 CO 0,00 682 434 40 047 *)4 4Q 662 434 400,00 o.oo -.>■0 0.00%
2/13 3 Komárova ká nábřeží - Pornech - Kanalizace • 62 076,20 659 009.84 626 934 64 0,00 0,co - C2 0/5,20 869 OOP 64 931 089.04 000 0,00%PI 934 64 0.90 0 00—• ■ - '14 2 PSD Ul Svatopetrská - Domych 1 &á«l, komunikace • 1 >96 720 81 1 373 828.76 - 23694.06 0.00 -1 390 720 91 0.00 0 00628,76 • 23 094. 0,90 0,00% 0.00

100 2 2/192 Ul Oocn/ch 2 čáat komunikaca • 2 5/1 231,95 2 528 189,30 - 43 042 65 0.00 2 928 109.30
812 18431

- 4 3 042.65 I OL' 0.00%9.00 0 00 I M A
'18.2 --SD Křižovatka Dom.cn Žvo- komunikaca - t22eae 80 812 164,31 • 10 422 48 0.00 . * -t ■ • 10422.48 000 000 _ 0.00%

108 41 17.2 - 80 m Oornych 3 čéal komunikaca - 94* ?4« 92 926 492,33 • 15 768 68 000 • 941 248,92 925 492 33 - 16 788.59 ." 0l 0 oo 0.00%9,00 0 :w 0
X 3 2/19.3 sve Demolic* ob;. Prohni Č 9a K.urmm,čp C X 9 453 460 78 6 493 490 78 0 00 0.00 c cc 6 493 460 78 S 433 *«-; ,’t 5 453 450,78 000 0,00%0 90 •'i (

2/19.3

2/20 3
SMB1X3 Demolic* obj. Plotní C.6a k ú Trnité,t c 768/1 0 9U 1 445 363,46 1445 353 48 0,00 0,00 1 445 363.42 1 445 353 48 00 0 90 0,X%4453514* 001

• ■- 1 Demoíice obj. Plolnl C.fia kúTmtá.č p OQQ 1 955 708 48 1 688 706 48 0,00 0-00 0,00 • 555 70 ‘ 555 706 48 1 555 706,48 000 0.00% 0,0(
~ - ’ 2/21 3 y50 Přelož, vedeni E ON - 3 835 333.00 0.00 -3 333 90 0,00 0,00 - 3 805 333.00 o.cc 3 806 333.00 OCX! 090 0,00%

T
969 333,00 0.00

5mb• ? 2/22.3 Přeložky vedení E.ON •54138<i Čv OOP -6 413 681,00 0,00 o.oo •5 413 881.00 0.00 413 <41.00 5 413681.X 900 890 0.00% 0.00
2/23 3 SMB Přeložky vedení E.ON - 2 009 ESe.OO 0,00 • 2 009 868 00 a oc> 0,00 • 2 009 858 00 O.CO ■y QOQ 2 009 858.X i.21 0 oo 0.00% 0.00

i 4 2/24 3 řfeíožk, vedeni E.ON - e o k oř 0.00 - 8 014 >48 80 0.00 0.00 •8 014 848,00 0.00 -6 014 S44.00 6 014 646,00 0,00 0 00 000% 0.00
>ře>ožkf kabelů CF s= - 5 140 .98 0,00 -8 140 08 0 X Č 00 5 140 ,90 000 0,00%

&ŠĎ ’'eložk. kabe-ů CE^iN oblast •2 418 083.04 0,00 •2 418 86304 0.x - 2 419 903,04 0,00 3 41* 943 04 2 418 983.04 OOP 0 00 )%
=>faložk, kabakj UPC oblast Svatoretfiká90? 1 U2J: SMB

! • 4 2*3 048,91 0 CO - 4 2S3 048 91 o 00 0,00 • 4 253 046,91 0 oo -4 263 048 61 0,00 0,00 0 00% 0
802/20 ^felaík, kabekj UPC Domyc - 2 999 639 53 0,00 - 2 539 53 01. ■■ o,x • 2 996 539,53 0,00 •2 699 939,63 2 999 539,53 0.00

& STL př1poi»v Svatopatraká - Dom,ch 108, 0,00 0,00 0 00 225 108,33 106.33 0,00 o 0.
500 i >ovodPE22S-Parných 1 Cáat o.w 118 001.25 118 00125 0,00 0,00 0.00 118 001,29 118 001.36 116 001 25 0 00 0,00 0.00% 0.00

SMB Ul. Plotní - 3. čéet, komunikace o oo 3 215 237,13 3 215 237 13 c 00 0,00 0,00 3 215 237.13 3 315 237,13 3 215 237.13 0.00 000 0.00% ů
IMS Ul Svato, etrtké Corn.ch • část, <

Dorných 560
m 0.00 3 014 141,44 3 014 141 >44 OOP 0.00 0,00 3 Q14 141,44 3 014 141.44 3 014 141 44 0.00 0,00 0,90% 00

/33 3 SMB Stavební jcra., ob k-ú. Trrvtač.i a . 4 854 728,32 • 4 654 728, 0 -O 0,00 - 4 854 728,32 0.00 -4 654 726,32 4 854 728,32 0,00 0,00 o (10% 0.00
" 1 2, 34 3 SMP Ji Plotní - 1 Č4»t komunikaca 4 370 561.BQ 4 370 661 60 0.00 0.00 4 370 58 ’ 60 4 370 581 0 M 0.00 0,00%

.1-- • S.5 SMB

^^énUjcdzemn^odj^báNam^raaliza^^analiza^

Vodovodní ,-řlpo;«j - uXca: Doiych, Zvonařka
i/tca Do’/ch. KovéřaM 46 804,12 45 604,12 0,00 0,00 0.00 0 00 o o. *9 804,12 0,00% 49 804,12

2/X 5 SMB • 1 710 4’ 70 0 cc -1 716 430 70 0,00 o oo o 0( m í oo -1 710 430 70 0 co ■ 00% 1 710 430 70
W ? 2/37.5 SMB 0,00 120 605,64 IX 605,64 0.00 0,00 OOP 0.00 Ů 120 605 64OKI 000 0.01% 120 605 84

OOP 2 2/X 5 1 M-* Kabdovod Domych - 1 296 290,97 159 009,97 -1 143 281,49 __ OOP 159 009,670,00 0 00 C 3v> •1 298 280,97 0,01% 300,541
L3 ,-SU I Svatopetraká - Domych 1 čéat kommakaca o. i 270 909.10 1 270 9QS 10 0 00 0 00 O.X0,00 C X 1 270 90h 1C 1 279 909.10 1 270905 10 0,09%

100 2 2/40,3 ŘSO Ul D 66at komunécaca 2 392 994.78 2 0.00 2 392 98* !t : 79 2 39 2 954,78 m
t0^

0.00
2/41 3 Křižovatka Do-nych • Zvonařka konujnikac*

j i Dcm ,ch 3.fcátt, komun Kece

0. 214 225.85 214 225 89 0,00 0,00 214 229,89 714 229.69 214 725,85 000 O.OO 0.0 o.x
00 *| 2/42 3 083 376,97 0,00 0,00 378,97 063 379.87 963 378,97 0.08 ono 0.00% 0.x
ax 4 3/43 5 Ubelovod Dotnych-Zvonařka - 18434.91 2 612.90 • 19 C r o,x o.x OM -116S491 2 812, 0.00% 21 047.51

3'44.3 Nové oploceni, vt demolice stéva lcino
4ZM2 nové oi/ocanl 127 236,91 __ 0 CC - 112 608,20 239 843.11 127 236.91 352 449 31 Ď oc 0.00%

- 3/46 3 624,21 333 MS 41 o ro o,x • 508 824.60 842 624 21 333 9X41 1 35 1 249.01 o 00 o.x 0 08% o.x
3/4C3 SMB ^otiNuková alina. ďona Domych ' ft 24 1M 468Z4 o oo C CD 189 488 2* 168 468,74 189 488,24 : o-i 0,00%0 X o.x
3/47.3 hotnl, Zvonařka, k u Tmáá C.p.740.736/1 '1,884/1 11 544 40 955 544 X r ‘ O.X O.X 955 544 4: 055 544 40 B55 544 40 I oo O.X 1% 0 X'• 3/48 3 SMB Svetopatraká

evéWtá-Kans

ui. - Domych 1 čáat chodník, 103 241,89 103 241 e o > o c 2 103 241 103 341,a* 103 741 89 0.00%O.X O.X
30C i 3/49 5 SMB mm l m - 57 394,42 X 2M.87 28 892 45 O.X __ •57 1U4 47 X 288,87OM o.x o.x 0,01%

o.x%
143 681,20

řLC 2 3/50.3 TB 3j 2xON2S0 - Dormch

Komárovaké nábřeží -
rVOd 0.00 213 121,60

46 689,63
213 121 SO 0 CD 0,00 213 121 713 121.X 213 12150 OX0 00

300 ’ 3/51 3 SMB Domych - Zrušeni stávajíc- >ar O.X o.x 46 680," * «*IH»0 «1 48 660.63 O.X 0 00 1%
500 1 3/52 1 - SD STL plynovod PE 1 část 0 30 X 684,40 X 668 40 0,00 MtM 40X 688,40 O.X 0,00 o X 000 o,x% ň
500 3 3/53 3 SMB STÍ ■ .-nevod PE 0.00 235 637,73 236 637 73 O.X O.CO 235 837 73 238 937.73 637 73 000O.X o.x% 0.00- (MG Domych - Kanalizační přlcork, 102 314,98 102 314 N O.X 102 314. 102 314 X O.X o.x C 00 000 Q.X% o.x

1/59.3 ■MĎ »olice oo'. Pornech 60 • 487 867,36 1 ?74 276,54 199,19 467 867,35 1 274 276 54 m N 1 742 1 63.89 0 00 01065j 8.X
IX II V56.3 Vyt tavba SSZ 3.X Porn ,< Iv Svatopetrská g go XO 150.x 660 150 X 0,00 680 1SC OO esc 16900 8*0 190.00 0 00 0 00 0.09% o.x

VS7 3 SMB DZ-IU atapa O.X 1 671 876.X 1 971 876,08 OX OOP 1 671 879 06 • OM »,'ni 1 671 676.08 OX O.X OOP
l*vt>a SSZ 3 11 Dor*: 2 3<5a3 SMB iva (Řo- O.X 212 2X.X 212 2«0 a.oo o.x o.x 212 26C X 21? 3X.X 212 200,00 9 00 OX 0 00% O.X

3/59 3 G ML-i Výatsvbe SSZ 3 13 Domych - Tnnity Buaaiaaa o 212 280.X 212 199,00 O.LJ 212 26C X 212 212 2X.OO OX OM 1% 0 X
xo? 1/60 1 -ŠD STL plynovod PE 225 - Dom,ch 2 část OX 32 600 83 32 9X83 O.X 32 600,83 *2 6X62 0,X ■ 0,00OX OX 0.09% 0 oo

>81 1 BB STL připoj* y Dornycn, 1 čaat - 28 221.92 L OD • 28 221 92 - 26 221,92 C 00 - 28 221,92 o,x ) co o.x OOP C' o-: ,09% 0.
/B2 1 SMB Damolicaob Domr.h44

Khžovatka Zvonařka - Ptotnl
935 X O.X - 132 935 00 - 132 938.X OX • 132 915 00 0,00 OX tM O.X OX o,x% o.x• • ve 3 3 -',!/> i 16 100,00OX

Í35
o.oo 16 100X 16 IX, 16 100X r i'j 0,X%

o,x%
0 X

1X3 3/64 3 nt/B Ul Plotní - i čáat, komunikace OX 40 250,00 49 0,00 OX 4C .00 40 280, 40 OX
3/89.3

. dofravnlho značeni
II Elepe • 1X064,40 o oo OJ • 1X084.40 OX -IX .40 1X 084 40 0 00 0.09%

;; 3/06.3 .•■r • 1 858 62 0,00 -1 658 387,92 0,( • 1 658 387 92 OX •1 968 387,92 1 656 387.92 0X% O.X
I 4 3/67.3 MB Ul Dori 3 tá»t chodnMty

ob. Plotní i 6a k LiTrrvtáC.
D.OC S 219 29230 00 218 292 3'- .■ ie 216 202 30 0 08 0.09%-122. o.x

IX' 31 3/68 3 SMB Demoiioe 13 13 621 284 42 ,00 13 521 284 A2 521 244,42 13 521 264 OX 000 ,x% OX
1X31 3/80.5 Ul. Nové AGROZET. Komárovtká - Plotní, chodnity

Ul. Plotní-1 čáat. chXnfky '

485 632,40 242,00 89 600 80 0.00 OX OX 0.00 0,05%OX •465 612,40 1 057 974.X
3/70.5 MB • 308 246 20 489 271X 71 02480 ),00 c no • - OX OX 0 01 248 20 O.M% 867 517,20
1.71 3 :NO 000 ,00 0,000.00 0,00 O.x OX 0 00 0,00% o
I.72 3 SMB Kabelo vod Domych • Svatopetrská - 738 119 10 161 711,16 • X 427 94 0 X 0.00 - 238 1 39.10 151 711 16 •e*4?T.»4 389 650,24 • n.: 0.00% O.X

900 3 3/73 : Kabelovod Plolnl • 373 e8 1X2S3.15 OXo o • 228 370, 1X263,15 c B-117 117,53 623.83 0.00% o.x
1X 7 3/74 : Ul Dorn,ch ? táet chXrVky

Výstavba SSZ 3 14 Uom, h-Nové Ajrozat
-•■

23 S75X OX OX 0,00 23 S75X 23 575,X 23 575.00 O.X 0.00% o.x
M3140 1 3/75.3 __ 23 676.00 23 67S.90 0,00 0,00 73 575,00 23 676 23 575 : M 0,00%

74r 3/76 3 MB V éře-né oevédeni Svatů. «»4ké Dofi ,ch 0 00 70 450.00 79 450 X o,x 100 70 450,X re aao, 79 450.00 OX 0,00 0,00% 0 C'C
•4 ' veřemá tavéHsni. ul Nová Ajrozat i<o Pfotnl

Vařamé oavétlenl. ul Kovářská

n nn3/77 3 248 455 00 246 468 X ox 246 *65 J*e 465X 246 O.X 0,00% o.x
74Q 1 3/76.3 >MB 0 x 745,00 3< 745 00 0.00o.c*o 0,00 38 745.X 34 74>,X 36 746.00 O.X 0 00 0,00%

0.00%

o.x
740? 3/70 3 SMB Veře-né oevéllanl, ul Oorn.ch 1 čáat OX 149 235 00 149 238 X 0 ox __149 O X o.x
740 2 3/80 3 Veřejné oavétlenl ul. Nové Rosická1 0 61 890.00 91 IX 00 0 .0 0,00 0.00 61 890X 91 990.X C .-vteecoc 0 00 o.x

Stránka 1 2 2



Příloha č.10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledováni limitu 15 % 2,54% ABSSledováni limitu 50 % Skupina 3 11,61% ABS tt^pmyiop8 829 706.78 8-01/1 nooPřijati smluvní Čistka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 8-30*34 bez ABS1

Sledováni limitu Od 1.1.2020: 137 366 000 KC 30 391 986,04 KC ABSSledováni Hmltu 50 % Skupina 4 ABS 13*360,00%Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,74% 10-(35/1 )*100Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 209 447 074.752-1+18*20 7-<e,n*ioc

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
_______3 a Skupinu 4_______

Zbývá do limitu 106 974 013,96598 723 772.72 KC 14-148224000-38Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11=1*0.5Procento zrniny Přijati smluvní Částky 359 234 263,63 KC3=(2/1)*100 101.00% a=i’0.3

4=<24/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změnSledováni zámény položek (Skupina 2)<*(27/1 r 100 -0.01%

-6--5-S*a«»©vk-» UmflM 16 X pro po-
Jáimo-n* m» l 1» Ada 1 i,6) ptám L

-3- -4-rminu pro ■* 2 --1 -41«(19řiri00 7.27% *B5
Smluvní

kompenzačníZrniny do minlmtsNapřadvidanost NezbytnostZáměna položek (Započítáváni)Vyhrazená změna (Doměrky)
roky

Změny záporné
(zadávat seZměny záporně

(zadávat mZměny záporná
(zadávat m 
známá nk«m 

minus)

Změny záporné
(zadávat aa Suma Změn 

záporných a 
Zmén kladných

Suma a ba hodnot 
Zmén záporných aZmány záporná 

(zadávat aa
aba.Suma Zmén 

záporných a Zmén 
hladných

Suma aba hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a

Suma ZměnZmány záporné
(zadávat aa Změny kladnéZměn záporných a 

Zrnin kladných
Zmány kladná limit 15 %Zmány kladnéZměny kladně Změny kladněSO ZBVé Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladná Hodnota ZBV

íýchZměn kladnýchmínus)

i^L
20-23+2*+70+33+3744 3S-(M/1)*100 3e=pe»+37 4034-32+33 35-|32|+33 35 3731«|26|+29 32 3327*25+2® 2S 29 30*20+2922 23 24*22+23 2618 17 18 19*22+25+25+32+38 21*18+20

0

0,000,80 • 12 050 314,10 15 331 571,94 2,54% 30 301 086,040,00 0,00 0,00• 109 556,75 -56 004 545 23 7 3 524 647,51 5 825 755 75 135 015 357,24• 3 1 83 273,73 151 654,21 -2801 069 52 -6 550 208,48 5 676 342,70. 57 024 #36.54 50 024 155,88 11 898 629.32
0.00000 c0.00 1 157 135,50 1 187 138,- •swe Večerná owětíenl vnitroblok

Vrfýnáo^ětjmTM
-1 107 00 0,00 - 1 187 1 39 00

256 10500
0.00740.21 3/81 3

O.Ot OJ0

S• 45 591,00 333 700,00 382 251,007M 100.1333 700,00 0-*0SMB u» Plotní - 46 50' 00740 3
Toč o26 030.00 a 0.000.00 20 030.00 26 030,00740 3 3/83 3 ■MB vre/t osvět er Jistině 0,00 26 030,00 26 030 __

3T2 660.00"čít a0,00372 660 00 0 000,00 3>3
740 4 .3 I ul Dorn^cM 2 část 372 660 372

o oo 0,000.00 :■ oo 212 260,00 212 280,00VL- RakonatrvAoa 3.12 Dcrr^rh - 212 260,00 212 2S0 003/85 3
kWwmtka Ďomych - Zvonařka komonácao# 8.50% 0 00156 074. 000 0,00- 75800,0- OCX)1002 3/65.3 • SP 77 364,37 • 1 356 61- 75 600 26

060% OOP0.00203 676,50 405 *42 71 o• 704 664,21 -655 71100.3 Křižovatka Zvonařka - Ptc unikeoe 203 976,60 555,713/87.3
• - - * -= ■ '

C\'
0.000 0(974 271,30 0 OO 0,00KvE HH-1

E[-T^ I fT. :n ■■ ! •' -1
PvE ESE3
ÍTvT-T řTTHM ř-TTn
CiE El 2JM tiU 
EEEG2HMEI3
íPjEI1! IBO 
c t mE pra
pj f * k m  k ;:~i 
£2EE2í^BEU 
KSKMi I 1

c íe  e e o b  tiu 
£EE EZiEDEM íulU
EEQE3EWEI3

0,00 674 271 974 771,30__8TL plynovod PC 110 - Ptotnl. 2.65H 0 Oo 874 271,30 674 271,35
0 00% 0,000001 370 804 «? : v,’0,00 0.00 1 370 064.12 • 370 904 12Ut Plotní -1. CáP. komvnkaoa OOP 1 370 804,12 1 376 904,12
0,00% 0.000,00133,83 704 133,93Q.~C 798 1 33.93■&e 788 133 93-2- čáat komumkac 0 00
0.00% 0,000 00 0,000.00 295 631,27 255 531,37 295 831,22Ul SvattK«tr»ké - 2 chodníky 285 631.22 293 831 22 __

2 719 545.42ooo 0,00 0 00 271054^420 OP 0,602 719 545 42til Svatopetrská • 2. část komunat* 0 00 2 718 545.42
49 926,00 0,00% D00 300,00 005 r. 5Q0,00Ul 8wtopatrsfcá - 2 Cáat. chodnftu o oo 49 926,00 100

t7 364.20000 0 00 2/ 3'd4.2:j 0.00%005 ,00Ul Nová AňftQZET Komářóv 27 384, o oc 0,00-Plotní, chodn:>> 3 OC 27 384,:
COP 206 086,64 o,or 206 596.646,00 0,00- noUl Plotní -1 čití komunikace 20569584 205 <95,64 __

3,00% 000500 0,900,00 • 3 162570,15 • 3 152 578.15 3 0 18- 3 182 87018 __Vn l.-ofc- < lomuníkace - S 162 8701<
0.00•2 457 93975 2 467 5395r3 41* 918 7«Vrší robí ok - Kanalizace -24-7 9sv 78 0 - 2 417 >35,76 s o OOP oc•12 272,07 12Vnrtroblok - Kanaktační připoj, - 12 272 07 - 12 272,i o oc o, • 12272/

M OOP0 DO 0.00-6 874 1 88,00 0,00 -5 874 16*000,00Stavební /pravý obj Plotní č 39 kuKomárov čp i 141 - S 874 186.00 as* - 5
7 n 000,00 0.001S2 0S3 17 *52 953170.00

Ul. Plotní-1. chodníky 0 00 153 m o ooco 0,05,00 0.00 5 733 816 ‘0 6 733 618 19 5 733Demolic* ob, Plotní t 6a,k ú ~r-14 ť , 766/18 0 6 733 818,18 S733 91S18
OOP>00 L' .0.00 -W 255,00 *•82c co - 852288.00Demo >1 fi 33 oba*.*. firm. Femko - 56? 255 00 0,00 - 562 2S6 00

t 0000 000,00 -3 064 481,18
■Tg

481 181 0*4 451 11• 3 064 4*1 16 0 -O -3 054 481,18Stavatml Cpra» Plotní c 33 mrtá č : 75& +
5S0 1 44 000 00 &!£ o oo 550 144,000.00 C.ooDPMB nlormatnt za+lzeil DPmB-obtatt Brno atřeo 0.00 650 144,00 560 144 OOm4/104 5

0,38% 4 549 159,0 00 4 549 169,200 OOo (V: 0 004/106 5 DPMB ra.ová trat lo.y 4 549 168,20 45

8 429 108 580 oo 0,05 000 8 420 108,58 0,7'ÍTiTFT Pn?TM I
EŠE ECiZEMI I
EEI II lirTMI

__0,00Ulic* Plotní - Z Cáat totnunikaca 0.00 8 429 1 98,56 8429 195 56 o.oc

0 00% C 00L'- 22' 1 426 012 73 1 401 314 73 1 710,73'Oty. Dornych60 - 22 ,00 425 012,73 1 314,73 0,00 0,00

0,00ooo%0,00 ooo000 231 456 č1 73* 4Ž681 ?31 466.610,00• Kanali; 0 OC 231 456,51 231 4*5,61 __
0.00% 0,00

44 981,76 0 OO44 981, ,*f 44 *41.70Parovod 2kDN1Q0 - Plotní • J84 0,00 44 981,7# 44 941 76 0.00

0,00% 0.00OOP o oo0,00 0 00 2 231 3 ■ im ,i ’ 7 331 303.37Ul Ptotnl -1 kom.n kece 0 IX) 2231 .37 2131 r
0.00% 0.00; -0,000.00 0.00 #78 854 4C ITI 054 46 070000|UI Ptotnl - 2 čáet komumkaco 0,( 878 654,46 670 864 46Í10C 314/111.3
0.00% 0,00o coCEEE3IgMS^Ml 

í!im (.''ilHJ H!liM I 
G2E G2EEM LíiUB | 
ríjin r+TkT-^B I

JSE H£imB [jliUB I 
c s e :'í»a mú l ^m

0,00 C 00 1 291 644 1 291 544.51 1 291 544.511 281 544,51Rohonolnkoo SS2 3.12 Domyth - o oc 1 m 51
000% 6 0910 co c.oo -6 091 864 80 c OC0,00 __ __er ani oq^— vod, během raalgaca kanalizace - i- V - 6 091 684.50 0,00 -6 091 0 oc
0.00% 0 00540 052,00 0.00 0.000,00 - 540 082,00 0.00strnu o,co 3 ■Kameroy »ralám ■1Í2.

• 270 025 00
' . 552

0.00%270 025,00 0.000,00 - 270 025,00 . . v- 270 025,090,00 - 270 020 00 0,00Kamerový t.siér-
o oo% 0.00J (i. 0,000,00Tramviová traf Pk DPMB -2 115817,75 0,00 • 2 115 817,75 -2115 817,76 0 OC ■ 2116 <17.76kabatovod

Parovod 2iON100 + Plotní - J64 0,00 O.OC 0.00% 0,001 047 954 640,00 - 1 04 7 984,88 0,00 1 047 954,5#- 1 047 964 68 - OC• 1 047 964.86 0.00

1 138 850,00 0,00% 0 00COP0 00 0 00• ' 154 400,00 1 135 850,00 17|UI Svatopetrská - Perných 1 fcáet -1 *54 400 00 OO- 17|10Q1ě5/1182 |wSD

• #261 38 0,00% 0000,000 00 0,00í j jXT r'.ll f
řvlir f,.TTW
E3B [ZíEiEB ÍZUBB

0,00 C 0(1• 6 251,36I Kabatovod Pomych - Svetoptrok* - 8 261,38 0,00 0,00 - <281 38
0,00%: 'j í - 000,00- »X)?3- /. 0 DO 237 70 • 000 237,70 0 00 - 000 237,70Kabatovod Plotní
0.00% OOOooo 0,0000 o,c 2 008 362 00 2 2 095 362,i1 Kamerový eyalěm DPMB-obleet Brno * 2 005 382,00 2 096 382 09 0 00
o oo- Ji0,001 061 395 380,00

0,00

1 081 ' + 1 5*1Kamero-., »f»tém DPMB-obtoet Brno etfad O.OC 1 061 395,38 1 061 398 38 0.00

0.00%0.05 0,00OOP 0 000,00 0,00 ,00

o oo L JOOOPOOPooo
0,00000 ' "ooo 0,00o,co 0,000,00

0,00* 0.00o oo C .0OOP 000- 0,00 o :
OOP O.Ot 0.00ooo0,00 ■ (■■•0 00 0,00 0 00 o o

0,00OOP 0,000,00 0,00 0.000 oo 0,00 0 00 0,00

OOP0,00ooo 0 000.00 0,00OOO OOP o
0.00%0,00 ooo0.00 0,00 0.000,00 o, •

OOP0.00*0.00__ 0 000,000,00

0,00% 0.00o 0,000,00 0 000|OOP 0,00 0,00

0,00% 0,00ooo 0,00=■

0,00 , '0.00

0.00% o o#ooo0,900,00 0,000,00 0,000 00
0,00% 0.008.00 cy.>0 00 (1 000.00P.t 0 DO

Formulář má mformotivni cbarakler a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního kstu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleni.Poznámka:

Stránka 2 z 2



Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Rekapitulace
NázevPS Cena

1 822 053,98201.30 Kamerový systém DPMB-obíast Brno jih
201.31 922 952,49Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed
202.10 642 402,00Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih

Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 816 784,00202.30
448 010,00202.40 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed

4 652 202,47Celkem kč bez DPH



Tramvaj Plolni - soubor stav&b ■ etapa 2-4

201,30 Kamerový systém DPMB cblast 8mo jihO
2DÍ-3Q rozpočet dle dílčího SOUPteu stgitfabnioft prací. dottayek a síužaD t při sluče uci SOH

manláie montážemnožství
ZDS

množství dodávky dodávkyMJČíslo položky Název položkyP,t-
RDS jednotková celkem fednolkoyá celkem

Mdnt4ž* sdílovaotch a stgrallzaínich zařízení

Sílová přípojka Optického rozvadéíe, kabal chránlíko. z bodu jiSténi, do SOm 
Silová pí i po jk a Oplřtklho roiívfldfi£&, kabal. chrdnlíka. i bodujiSldni, do 10 Dm 
Datová meJaEcká přípojka koric.zahzení IP od Opiíckého rozvadíte, kabel, 
chráníata. do 50m
Datová metalická připoj ki kanc.iařtzenT JR od Oplického rozvadíte. kabel, 
chraň íčka, do 10Om

HedLakcnveitor vietnů nopájenf, 4vsltrpy

Venkovní otoínů kamera HDTV, 32x OZ, Aulo day/nlQhi, enitvandal, shcek daleclion, 
autclracklng, lourrecordíng. Pq EjWVAC, bdít in anat^fes. yidBc ntolíon rfoledion, 
vČBtná konzoly na stožár. ONVIF

OřoánéíromSira t/2,SKFtíUHD kamera tOBQp, cfen/hoc, 40* ioom 
Ortgínéfaík&uoie určěné pro otočné kamery + držák na slotór 
SO kérifi GiGBpto vsakoval tnslalacc 
elakítolnslaltťiíl a propojovací materiál

Průmyslový Surfe* 2x1 G SFP, 2* eifiemut FoE*,++ smper port 40 * *70 'C 
Průmyslový záložní zdroj na £>IN iiSto 1*0 surfe* 2B0W, 55,51/. LAN, SNMP, manageri 
baterie 17AP

fíozvaděC pro tecfrnOtOQi) kompfal vyzbrojený, tamper.drték na sloup

PglCtlCOftiC$tGA

Konektor catGA
Keyston* cat ĎA

DrfAk keystcne na DIN kilu
měřeni optické hebelůte

mčfanf m e tetické ka bbtéta

PatcPccrd SM LVlPCj.C/APC 1m duplex

RPTJPPtiC OOPpn> 24 vISkea

Rorvedéč ODF pro 12 vláken

O pifek A spojka 144f plné vyzbrojené

ReiSIfanl diakověfiv polepťo irklióiaf záujami}

optický pigleti In)

Svár optického vtUtna včafné odraný sváru

Saturůy centor 5 5 rteejice kamera

Securlty cenler 5.3 licence faitover kamery (běi HCáfíCě)

Sacurity center 5.3 SMA pro IHamru Fntarpnsa 2 toky 
Win 20Í2R2 device CAL 
SFP modul 20kfí) $(* Cisco

Instalace Hantorars, konfigurace kamery, optfctů sítě a systému GSC 5,5 
s wfřeň á metropolitní síti

DII: MS2

0.00 0,001,000

3,000

4,000

ka 1.000

5.000

AGfi0fl1a

AGRODIb

1

0,00 0,00ks2

0,oo 0,00ks 4.0003 AGR0O2a

ks 0.0004 AGR002P

0.00 0,00ks 4,00 0,005 AGR004

0rOŮ 0.004,000 -4,000ka6 AGR006

3 400,00 13 600,004,000

4,000

4,000

1,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

85,000

4,000

a.ooo
1,000

4,000

4,000

2,000

4B.OQO

G5.000

4,000

4,000

4,000

4,000

5.000

4.000

1,000

4,000

1.000

I.CCfl

1,000

90 400.00

4 630,00

1 724,77 
40 42500 
34 S6Ú.Ď0 
^6 236,53

2 506,00 
46 205,00

110.09

23440

228.36

100.92

305 600,00 
18 520,00 
fi 389,00

40 425,00 
138 320,00 
64 354,13 
46 808,00 

104 020,00 
440,37 

1 137,61 
917,43 
403,67

ks 0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0.000 
0.000 
0,000 
o.ooo 
O.cxw 
0,000 
0.000 
0.000 
0.000 
0,000 
0.000 
0,000 
0,000 
0,000 
o,000 
0.000 
0.000 
4.000 
0.000 
4.000

7
0.00ks3

0,00kso
0,00iůubůí10

0,00ks11
0,00ks12

0.00ks13
0.00ks14

0.00ks15

0,00ks1&

0,00ks17
0,00ks18

450.00 
450 00

42 750.00 
1 M0.00

0.00 0,00ks38
0,00 0,00ks20

6 820,00

5 600,00 
23 600,00 
B4 000.00

1B5 000,00

6 480,00

0.00855,00 
9 500.00 
ft 806,00 

13 600.00 
07 500.00 

435.00

ks21
0.00k*22

0.00ks23
0.00ks24

0.00ks25
0.00ks26

450,000,00 42 750.000.00ks27

4 704,^9 
920,00 

1 960.00 
B02,1S 

14 606,00 
4? JOT.TO 
18 lOfl.OŮ 
13 600,00 
44 000.00 
18 660.00 
22 230.00

15 819,96 
3 650,00 
7 640,00 
3 568,72 

113 800,00 
109 200,00 

15 100,00 
54 000,00 
44 080,00 
18 580,00 
22 230,00

0.00ks25

O.O0ks20
0,00ks30

ks31
0,00ks32

0,00ks33
0,00kpl34 JVifMace a k 

Montáž DDF a optických Spojek

ZjtiWfíf st&njfcíbo s íů w j

Hotiflgurece diskového pole a SAN surfcM pro ukládáni záznamu 
kůnfíguraca páteřních snltcřiů MKDS 
Infomiaíni ůbouíiranný P9n*l

SW Opravy a uživ. ni slaveni dlsp. zařízeni pro kameru

SW úpravy a uživ, nastaveni dlsp. zařízeni pi* ínF&rn, ZáltZtm|

SW fcenes pro jednu kemerti

sw Sceiw projeden fnlpansl
Přídavný HDD k Jedné kameře

Ocelový stoup 3,6m, usuzení, bet, základ

0,00ks35
ks36

0,00kpl37
0,00kpl35

ksAGR007
AGR01 la
AGR011U

AGR012ů

AGR012P

AGR013

AGR034

39
O.CŮks -4,00040

ks41
0,00ks 0,60042

ks43
0.004.CO0

4.61M

0,00ks 4.000

4.000

44

0,000,00ks45

1 711 1M.M 10* 900.00
Celkem m W22

Revize, zkouikyft mířeni

2Hou5ky a mlfení optické a jnstaHcká konektlvliy

Kamerová zkcuřky
ZkouĚky intonnafnlhozafizenF

Revize al. přípojky

DII:
0,00 0,000,600hod 12.BDO

1Ů.O0

1
0,00 0,000,00no*2

hod3
0,000.600 0,00hod 8,0004

0U0
Celkem z r  Revize, ikouíky a, mfifeii

■Ti 3;2fl53>«Kamerový syslém DPMD-obbst Smo Jihj Celkem 201.30

£Q1.31 Kamerový systém D?td8~obJast Bmo střed__________________________________
"Ol :n r,,,-111 >•• i m oiidho wurlsu slsvebriícn .raci o vek a sjuřeti jpfi^uš&jtd SO

O:
R ! dodávky montáže montážemnoielvl množství

RDS
todéykyMJIsto položky Wáz«v pdoikyP.č.
jednotková tednoltová celkemZDS celkem

Montáž edáinvacicn a slgnallnínlch žatí z* ní

Sílová pftpojká CptlcMha rosvadétů, kabel, chránICks, z bodu Jiildni, do 50m 
Silová přípojka Cptlckého rozvadéCe. kabel, cbránrOca, z bodu jiweni, do ioom 
Datová metalická přípojka konc.iařlzení IP Od QplfcWbo roívadfrfta, kabel, 
chránlíka, do £0m
Datová metalická přípojka konc zaří^enl ÍP cd Optického rozvedéCe, kpliol. 
chránlíka, do lOOm

Med ta konvertor vCetrů nBpáJenf, 4 vstupy

VankovnE cloíná kamera HDTV, 32x02. Aulu rl&y/riiijtll, anllvandal. shock rtBlectíori, 
autciraekíng. Lour recording, PcE/24VAC, bulit in enalyiics, video motíon deleclion. 
vielné koniolvoa Bložir.ONyiF

OtoCně iťamora 1/2,6' putIHDkamera 10S0p. danňioc, 40x zown 
Gfigín&in} konzole určeni pro otoíné kdmtrry * tíržék c ů  stoiir 
SD karta G4GB prv venkovn( ínstóínců 
eteWroírtíteteCn/ a propojovací mtorlěl

Průmyslový Sivlieh2x1G SFP, 2x eiíremet PqE+,+* &)W per port-4Q- *70 *C 
Průmyslový lilotnlidmj rto DiNlíSlnpro suířcp 28C^Vr 55.2V, LAN. SNMP. manage 
baterie 17Alt

Rozvůdee pro technologu komp/ef vyzbrojený, iafnpér.Ofiák ne sloup 
Patcbcord cat 6A 
konektor cel SA 
keystcfto co’ BA

PII: M22
0.00 0,00ks 1,000

1.000

2,000

1,000

1.G00

1 AGROŮla

AGROGIb Q,0Ú0,00ks2

2.D0Ú 0,00 0,00ks3 AGROOÍů

!<s 0,0004 AGRŮŮ2Ů

0.00 0.002,00 0.00ka5 AGR0C4

C.00 0.00ks -2.000 -2,000AGROCS6

96 400,00 
4 530,00

1 724,77 
20 950.00 
34 580,00 
16 233,63

2 606,00 
46 205,00

110,00

284,40

229,38

192 600.00 
6260,00 
3 448,54 

2Ú 550,00 
50 160.00 
32 477,06 
15 636.00 
92 410.00 

220,16 
866,81 
450,72

3 400,00 6 000,00ks 0,000

0,000

0+000

0,000

0.000

0.000

0,000

0.000

0.000

0,000

0,000

2,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2000

6000

2,000

2000

2,000

2000

7

0.00 0.00ks6

0.00ks0
0,00soubor10

0,00ts11

000ks12

0,00ka13

0,00ks14

0,00ks15

0 00XS16

0,00ks17



O.CflQ 
0.000 
oxoo 
orooo 
0,000 
0,000 
0.000 
0,000 
0,000 
o ho m 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
2,000 
0,000 
2,000

2,D0C

49,000

3,000

4,000

0,000

2,000

2,040

1,000

24,000

49.000

2,000

2.000

2.000

2,000

■1.000

2,000

1r0CÚ

2,000

1,000

1,000

1,000

100 82 201,03 O.M16 k*.Diíák tony slone< na DIN tíélu 
méfenf optické kobetůia 
měfenf metalické kabsláže

Pů Ic Jj c v ít J aw ío pc -l c /apc  ini duplex

Roveděi ODF pro 24 vláken

flMvaíftW oOf pro n vtek&n 
Optické spojka iWptoé vyzbrojená 
RoziíMnf diskového pole pro ukládání zd marnil 
optický pigtaií 1m

Svár optického vléknu včetně ochrany sváru 
Secviky center 5.3 licence kamera 
Secuniy center 5 3 fícemto fátkn/er kamery (bet licence}
Sůcurity center 5,3 SftfA pro }kameru Enterprise 2 roky 
IVin 2012 f!2 device GAL 
sFP modut zoftm sm  c ísc o 
tostatace Hardware, konfigurace kamery, eptteli 
tnslatace a konfigurace swífeňú metropolitní sliň 
Montňi. ODF a optických spojek 
2/titěni stávajícího stavu 
Konfigurace diskového pole e SAN switchůprb vkládán! lémemč 
konfigurace pálefnltti swftchú MKOS 
ínfonrafnE o trousí ranný panel 
SW úpravy a uílv. nastavení tíisp, zařízeni pro kameru 
6W úpravy a uf iv. nastaveni dtep zařízení pro Irtfrnm zařízení 
SW licence pro Jednu kameru 
SW licence projeden ínlpane]

Přídavný HDD kjedni kameře 
Ocelový atoup 3.6m, usazeni, Pel, základ

ks O, DO 0,00 450,00

450,00

22 050,00 
000.00

19

ks O.CO 0,0020

ks. BOS,00 
8 600,00 
5 600,00 

23 500,00 
67 500,00 

13S0C

3 460.00 0,0021

22 ks 0.00 0,00

11000,00 
47 64 0.00 
97 500.00 
3 240,00

0.0023 ha

k®24 0.00

0.0025 Ks

ks e.oo26

27 ks 0.00 0,00 <50 OO 22 050,00

2$ ks 4 704,90 
920,00 

1 960,00 
892,18 

14 060.00 
47 300.00 
10 100.00 
13 500,60 
22 712,00 

9 724,00 
22 230.CO

9 409,98 
I 640,00 
3 920,00 
1 754,36 

56 400.00 
94 600,00 
IQ 100,00 
27 000.00 
22 712.00 
9 724,00 

22 230,00

0,00

ks 0,0029

30 ks 0,00

0,0031 ks

ks 0,0032

ks 0,0033 M ů systému GSC 5.5
0,0034

ks 0,:v35

39 ks 0,00

37 Fcpl 0,00

36 0,00

0.0039 AGRQC7 
AGRQIIa 
A<3RC 1 tb 
AGH012& 
AGflGl2b

AGR013

AGR034

k3

0,000 0.0040 ks

0.0041 ks

ks 0,000 O.CO42

ks 0,0043

44 ks 2,000

2.000

2.000

2,000

0,00 0,00

45 ks 0,00 0,00

•71 !«.«• IIfOO 00Celkem tů M22

OH: Revize, zkouSky a míření (HZ3)

Zkcuíky a múření oplícké a metalické koneklřvity

Kamerové ikoužky

Zkcuiky fiíormafiního zafízenf

Revize slf. přípojky

hod 6,00 0,0€ 0.00 0,001
hod 8,00 0,00 0.00 0,002
hod 0,003

0,00 0,00ned 4,00 4,004

0.0® 0 00Cetkám m  Revíze, zkemiky a

Kamerový sytWrti DPMB-cutott Brno alřed 912 962,49Celkem 201.31

£02,IQ Kamerový systém BKOM-Domych-cbíasl Brno |lhO;

R ?0Ž. 1S fozr-rčflt dle dílčího smn isu ilavtibnicii prací. tíávůK sluší h i ■'Esjuksuc! SO» 
Čisto položky Název položky množství

ZDS
množství
RDS

dodávky dodávky montáže montážeP,C. MJ
jednotková celkem jcdnolková celkem

Montáže sd 5 levácích » ílgnaiizacmch zařízeni
Stfov® přípojka QplíckéHo rozvaděč, kabel, ttifénléka, z boto Jiiient, do Mm 
Slicva přípojka Oplíckétio rozvedše, kabel, cřiré nitka, z bodu jiíl&eí, do 10flm 
Palová matsQcká přípojka kunc.zařízení IP od Optického rozvadíte, kabel, 
etuánlíka. do Mm
Datová metalická připoj kfi konc.zařizeni IP cd Optického rozvadíte, kabel, 
difánlčka, tto 100m
Mediakwivertor vtataS napájení, 4 vstupy
venkovní olotná kamera UDIV, 32* oz. Aulo dayffrf&řil, amhrondal, shock detecllon.
autoítfleWng, tour reconínfl, Po d a v a č , buBt in enaiyilcs, videc moflon deieďlcn,
vfiatné konzolv na steiár, OMVlF
Pevná kamero 1/2" Fuli HO kameru fftSCp, den/noc. IR
Originální komole určená prt fixní kamery + Oržék nů ntožóf

Oiočriá ksrnefo 1/2,0* F«N HOkernera 1080p, den/noc, 40* zoom

Originální konzole vrčené pro otočné kamery + drték na sta fér
SP koria 64GB pro venkovní instaíec#

ůtBktrůínstaiačrif ň prupůfovůcf materiál

Průmyslový S\'/itCti 2x1G SFP, 2x olhemet POE+++ $QWp$ťport 40* *70 'Q 
Průmyslový dfoinl idmj na Otfý listu pro sivuch 2E0ty. 55,2V, LAN, s iViWP, managery 
PUM* l7Aft

Rozvaděč pro technologii komplet vyzbrojený, tamperdrták na sloup

PatcÍKord Cot M
Konektor Crgl 0A

Keystoaa oaf M
Dfíék kaystona na DílV liHu

meteni optické kvbetéle

mířenf ntítaltcká kebetéío

pattinerd sw l c /pc -l c sapc  tm duplex

Rozvaděč ODF pro í2 vláken

Roziítenl diskového pole pro ukládání záinamč

Optický piplali tm
Svér optického vlékne v&)tn$ ochrany svém
Secufííy center 5.3 ficence kamera

Sacuríty center 5.3 lícem* fBitovár kamery (bez licence}
Security center 8.3 5AÍA pro í/tomerv Enterprise 2 roky 
Vm 2QÍ2R2 device CAL 
SFp modul 20km 5tA c /s po
Instalace Hardware, konfigurace kamery, cptldé sH6 a systému <3SC 5,5 
fitileface a konfigurace &\vlidiů metropolitní sítě 
ZjiSttnf slévajícího stavu

Konfigurace diskového póla a SAN swilettú pro ukládáni lámerm 
konfigurace pétefnlch svtiichů MKDS 
InfoímaSoí obouslraaný panel

SW úpravy a uživ, neslaveni dí&p, zařízeni pro karneiu

SW úpravy a náv, nepraveni dlsp. zařízeni pro mform. zařízeni

SW licence pro jednu kameru

SW licence projeden lni.panel

Přídavný HDD k jedné kameře

Ocelový iloup 3,6mr usazeni, bet. základ

DII: 1422
1.00 Ci.00 D0C1 AGPQDIa

AGR001b

ks i.oo

kt o.oo2

ks 1.00 1,00 Ú.00 0,093 AGR0D2S

4 AGRŮ02b ks 1,00 1.00 0.00 0,00

5 AGRO04 ks 1,00 ^1,00 0.00 9,00

6 AGRO06 ks 2,00 ■2,00 0,00 0,00

ks 0,000

0,000

0,000

6,000

0,900

O.DOO

0,000

0.000

0,060

0.060

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,099

0.000

0,000

0,009

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1,006

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,060

1,000

4.000

1,000

2,000

2,000

2.000

2.000

6.Ú0C

2.000

2,000

1,000

1,000

6,000

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

58 620,00 
4 630,00 

1 .6 600.00 
7 380,00 
1 726,00 

11 400.00 
56 630,00 
10 239,00 
2SŮ0.M 

46 205.00 
U1.C0 
255,06 
230,00 
101. OD

68 620.00 
4 630.00 

116 900,00 
7 360,00 
3 450,00 

11 400,00 
56 630,00 
16 239,00 
10 424.00 
46 205,00 

222,00 
570,00 
460,00 
202,00

3 400,00 3 400.0D7

Ů ke 0.00

3 400,00 3400.900 ks

0.0010 ks

ks 0,00II

soubor 0.0012

13 ks 0,00

0,0014 ks

ka o,co15

ks 016

ks 0.0017

1Ů ks 0,00

0,0019 kt

ks 0,0020

ks 0.00 0.00 460.00

450.00

2 700,00 
600,00

21

22 ks 0.09 0.00

ta 595,00 
S HHJjGD 

97 500.00 
135,00

1 730,00 
5 000.00 

97 500.00 
510.00

0,0023
ks 0,0024
ks 0,0025

26 ks 0,00
0,06 450.0027 ks 0,00 2 700,00

ks 6 300.00
1 020,00
2 200,00 
I 000,00

14 900,00 
47 300,00

12 070.00 
10 BDO.GU 

0 540,00 
14 820.00

10 600.00 
2O40.OO 
4 400,00 
2 180.00 

20 200.00 
94 600.00 
12 070.W

10 900,00 
9 540,00 

14 820,00

0,0026

ks O.CO29

30 ks 0,00

k® 0,0031

ks 0,0032

ks 0,0033

34 hpl 0,M

0,0036 ka

M 0.0036

37 kpl 0X0

36 AGR007

39 AGR011a

40 AGROItb

41 AGR0129

42 AGR012O

43 AGR013

44 |AGR034

ks 0.00

k® 2X0 0,00 o(00
ks 0.00

ks 2,00 0X0 0,00

ks

2.00 0X0 0.00 Ů.O0ks

ks 0,000



1! s s 8 8 -
o & o o — 11 ! I 111111-11111! 111! I i i 1111111111 i I I I I §- s- I Ii 8 3. 8 8

D O O Ů% o'8 s I Š
a

2 o»

i
1
1

1ri £
£

II
2

I s = 11 !!lll!Í!íflII!l!lliPlíl g g 8 S o o ó
o a o
O' O o i í II II

s

o O. u o
5 s

i6*Sh“!:iS;S OJ lij
® " ■í" ^ W si 1■š

“0

T3

8 lllllllllis55 8 8 8
O o o

8 8 8 8 S 8 8 8
§ 'SS°1ÍIÍIII o

fl
! * ; - t S ? " » “ & iííí:a« *> M í”

I >8 - ! 11S1111 i EI i 1111111! 111! 111 i-11! - -lili
a

? TO

‘3
ac

6 Cd

s|| | „8 „« O O • 5 -o i- .3O rt *- O f-

! s
mi 3 3 3 2 3 3 3ÍÍÍÍ 3ÍSJ!J!ÍS2SÍÍíaS23Síii2|Íj|SSJ!iSJ13 lil! 3!S 33 3i

£ fí
: !ŠIIli i Ie ;■+ StS«I I ÍS

jjl! I■n

II 
4 i
i

?
I II£ &

1!I n Ilil I jt £ = 3 3

11|8 4Isi! $hk o flja
li s fti * tiS É1 I8 I

* ff i!iíf f c «
!“ “8 O

Slít i
!”.
C n «
ín =
lil
flS, ,

Slili

=
!

42

ml s I 1
o

a =3

825
11 
s 1

!- 5* ?
; & S:

■g s

III I I i lili i£ £f I
111 
o £ o

sIi iU , S sa 
5Í #í

S9II i i !io

1 ťS I

lliti!
E 5 *i vi « | 6
: s í  4

li
g 1 " i

ít I 
ílífi 
1111 &

lilii

s ř 
$ í lllff 8a lítí 5

Ijjil 11£ 2* i |

t:f|IÍÍÍÍi!
ilililiil

IIs í* Ul!

(lilii
ř

I*
o

Itlli§
£
a.

3£ si* l [ Ii | tf 11
Síto

I 1T5Ilil i zI1 I1S
2 2 fiI O5 s 3

I
o

s ■0aj

I 5 5 3 Š SR R 8I Si iĚ §! s
CM

-Ol tc

gí?53 S s g so
<M « ■* — (M «»s:52j:*í52s«sissasus8ss3!ssssss;?;j — «n « -r l o tc

*28 io I §o



Ks 0.000

Ú,MO

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0.000

0.000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

0.000

0.000

0,000

0.000

O.OCD

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

O.00D

110 500,00 
7 380,00

1 725,00 
5 700,00

46 630.00

ie 2as,oo
2 000,00 

3B 205.00

(11,00

235,00

230,00

(01,00

1 18 fiOO.OO 
7 360,00 
1 726,00 
5 700,00 

46 630,00 
16 230,00

10424,00 
36 205.00 

111.00 
205.00 
230,00 
(01,00

3 400.Ů0 3 400.007 1,000

1,000

Otočná kamera 1J2,B‘Ftifí HD kamera 108Qp. denAiOC. »em 
Originální konzole určsnů pro otočně kamery t držák ne stožár 
SD bona Ů4GB pro venkovní instalace 
elektroinstalační a propojováni mStófíůF

Frůmysfovy Switcti 2x10 SFP, 2x etbemel fti£+,++ SCW fvrpwi 40 - *70 mC 
Průmyslový záložní iotoj na Oiříti&ta pro sťtftcn 28QW, 55,21/, LAN, SNMPr manageři 
baterie 17AP

Rozvtd&č pro tůchnofogif komplet vyzbrojený, temper, driék na stoup

Patehccfó cat 64

Konektor cel SA

Key stone ca! 6A

Driék kůystons rte DIN fiitu
mtfení optické kábtkáže

mířeni metskcké keb etáže

PůtcpcordSH LC/PC-LC/ApC tm duplex

Ropraóáč ODFpro 12 vtáken

ftpz&ffení diskového pole pro ukládání lůicamů

opticky plglait 1m

Svár optického vlékna včetně ochran/ Svém

Secvňty center 5,3 licence kamera

Seewiy center 5,3 licence faitover kamery (ber licence}
Secmty center 5.3 SMA pro (kameru Enterprise 2 roky 
Win 2t>12 R2 davte* CAL 
SFP modlit 20km SM Cisco

Instalace Hardware, konfigurace kamery. Optičtí šitě 6 syslímu GSC 5.5 
instalace a konfigurace swřlcfiů metropolitní Sítě 
zjištěn? stávajícího stavu

Kcnňgorace tiskovino pole a $AN switebů pro vkládání tázuBmň 
konfigurace pátefaicí) swítcpů MKDS 
InformaCní cboutífBFmý j>aiie(

SW Opravy a uíiv. na slaví ni ťfisp. zaTízeni pro kameru

SW Opravy a uliv, nastaveni ttlsp. zařízeni pro Inform, zařízeni

SW licence pro jednu kameru

SW licence pro jeden inf,penel

Pfídawy HDD k jedné kameře

Ocelový stoup 3.Ům, usazeni, bet. základ

ks 0,00o

$ ks 1.000 0 00

soubor 1.000

1,000

1,000

4,000

l.ODÚ

1,000

1,000

1.000

1.000

3.000

1,000

1,000

1.000

1,000

3,000

3,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1,000

1,000

0,0010

1t ks 0,-0

ks12 0,00

0,0013 ks

k£ 0.0014

ks 0.00(5

16 ks G.OO

17 ks 0,00

16 ks 0,00

450,00 
450, on

1 350,00 
450,00

16 ke 0,00 0,00

20 ke 0,00 0,00

685,00 
5 900,00 

07 500.00 
405.00

0,0021 ks 065,00 
5 900.00 

97 6M.00 
135,00

ks 0,0022

23 ke 0.00

24 ks 0.00

25 ks 0.00 0.00 450 00 1 350,00

26 fcí- 5 300,00 
1 020,00 
2200,00 
1090,00

14 900,00 
47 300,00

6 040,00 
5 450.00 
4 770.00 
7410.00

5 300.00 
1 020,00 
2200.00 
1090.00

14 600,00 
47300,00

6 040,00 
5 450,00 
4 770,00

7 410.00

0,00

ÍJ,ŮO27 ke

0,0026 KS

Ke 0.0029

30 ks 0.00

0.0031 ks

0,0032 M
0,0033 ks

0,0034 kpl

M 0,0035

3$ ks 0AGR007

AGRQIIa

AGROtlb

AGROlEa

AGR012b

AGR013

AGR034

37 ks 1 0 0,00

3B ka 0

39 ke 1 0 0,00

40 k$

i 1 0,00 0,0041 ks

42 ks 0,000

444 460.90 * 550,00Celkem zi M27

DJI: Revize, ikoufiky a mt&frfli (H2S)

Zkouíky a mfiFeni oplEcké a metalické kcrrektMy

Kamerové zkoušky

Zkoušky informačního zařízeni

Revtee sil. přípojky

hod 3 0 O.QQ 0,00 0.001
hod 4.00 0,00 O.DO 0,00 0,002
hod 1 0,003

0,00 0.G0 0,00hod 2 24

0.00 OOOCc>k*m u Revize, zfcou&ky k  můfini

440 010,00celkem 203,40 Kamerový systém EKOhUothJasl Brno stříd



Příloha č. 12

ŘEDITELSTVÍ SÍLWtC A DÁLNIC Cfl

ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ Počet stran 
Počet výtisků 
Výtisk číslo 
Klasifikace Pl

Evidenční Číslo;

Zápis z 81. kontrolního dne stavby 

„ Tramvaj Plotní - soubor staveb, etapa 2-4“

Kontrolní den
číslo 81 konaný dne 12.8.2021 v zasedací místnosti zařízeni staveniště zhotovitele Dornych

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

Program kontrolního dne
1. kontrola úkolů z jednání o předání staveniště a minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených prací

3. Kontrola kvality:
4. Stav BOZP a PO
5. Různé - nové úkoly
6. kontrola stavby
7. Závěr

Skutečný stav 
plněni úkolu

Úkol číslo Název

Demolic** objektu Plotní 37 - napojení ulice Plotní přes ŮAN 
V přípravě nájemní smlouva mezí SMB a UAN, jejíž součástí bude stanoveni: 
'dopravního značení. Zhotovitel upozorňuje na nezbytnost dořešení průjezdu ŮAN; 
[ve vazbě na zavedeni zkušebního provozu tramvajové tratě k 30.6.2021. 
i Problematika vyvedení osobní dopravy zut. Plotní byla částečně vyřešena, 
přesměrováním ul. Široké s výjezdem z ul. Široké na Dornych.
Současně Zhotovitel i SpSt upozorňuji na výjezd autobusů z prostoru UAN do! 
ul. Plotní, což je v rozporu s předpokládaným užíváním stavby.

i Stanovisko____________________________________
Prozatím nedořešeno ve vazbě na smluvně nezajištěnou možnost vjezdu do 
ÚAN.
Vjezd do Víněnv

i Poškození části chodníku v prostoru před CTP. Správce stavby svolal koordinační; 
schůzku s CTP s pí. Ing. Kuřitkovou. Navržen následující postup. Zhotovitel přij 

! kolaudaci tohoto úseku doloží stavební povolení CTP, následně tento úsek; 
jpřejde do „stavby CTP“,
[Řešení vnitrobloku. Nová - Rosická 
[Separátně je řešen příjezd k nemovitosti

[29.4.1

,

k úDrávám viezdu do UAN29.4.2

,39,1

56.5.2
a to s napojením na Novou \ 

[Rosickou. Současné bude projednána potřeba dokončení oplocení prostoru; 
stávajícího zařízení staveniště vč. osazení brány (závory) přes zárodek komunikace 
Nová Rosická.

[Měření hluku na ulici Dornych
[Zhotovitel předal na stranu SpSt „Protokol o autorizovaném měření" a „Předběžné^ 
posouzení navrhovaných protihlukových opatřeni", správce stavby tímto žádá AD o; 
jeho stanovisko a doporučení k dalšímu postupu.
Zhotovitel informuje, že k dnešnímu dni neobdržel žádné podklady ani pokyny, jak1 
postupovat ve věci protihlukových opatřeni. Za současného stavu je nelze, 
[realizovat. Nemožnost realizace není z důvodu nečinnosti zhotovitele.
[Správce stavby tímto žádá 10 SMB o zajištění dispozičních výkresů jednotlivých 
[pater domů Dornych 25a, 29, 31 a 33 - předpokládaný termín měření hluku ve i

62.5

Termín
29.7.2021

5

[ZÁPIS z  81 . KONTROLNÍHO DNE STA VB V 
„Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4“ 
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  ČR
Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a : 1 14



i venkovním prostoru v období 09-10/2021.
i Zhotovitel se spoji s hygienou pro upřesněni podmínek vyžádaných měřeni muku. 
jSchůzka na KHS proběhne 2.8,2021. Proběhla, zhotovitel ústně sdělil závěry; 
zjednání.

i Dům Plotní 75 , , ^
|MC Brno - Jih upozorňuje na zasypaná sklepní okénka - zhotovitel prověří,.
[Splněno, oprava proběhne na jaře.
'Sloup trakčního vedení na pozemku ČSAD Holding Brno 
DPMB žádá IO SMB o uzavřeni „Dohody o umístěni sloupu trakčního vedeni - 
aktuálně je upozorňujíc! dopis z ČSAD Holding zaslán na DPMB. DPMB následně 
odeslal na ČSAD dopis, ve kterém upozorňuje, že PD přebral od Ol MMB a žádá 
ČSAD, aby věc projednal se zástupci SMB. V přípravě nájemní smlouva mezi SMB 
a ČSAD Holding o podmínkách umístění sloupu. Zhotovitel 26.5.2021 předal, 
geometrický plán. Návrh smlouvy zpracovává Mgr. Procházka. 
iPřechod pro pěší u Bílé růže
Proběhlo samostatné jednáni na místě samém, v jehož závěru bylo konstatováno, 
že při uvádění tramvajové trati do užíváni bude osloven Drážní rada k upřesnění 
ijeho náhledu na realizaci přechodu pro pěší u Bílé růže. Prohlídka proběhla, 
zkušební provoz zaveden, p. Drážní rada vnímá problematiku přecházejících osob 
ve vazbě na přechod přes komunikaci Dornych, dle jeho názoru nutné řešit, 
jsamostatně mimo stavbu Tramvaj Plotní. Na impuls MČ Bmo-jih zahájí IO SMB 
[zajištění projekční přípravy. SUDOP zpracovává pro IO SMB nabídku na 
[zhotoveni kompletního projektu přechod^pro pěší.
Úklid na pozemcích B-l 111 lili i
Proběhla koordinační schůzka na místě samém k určení dalšího postupu. Došlo, 
[k dohodě se Zhotovitelem, úklid na uvedených plochách provede Zhotovitel. 
[Pozemky ze strany zhotovitele připraveny k předání.
[Kolaudace obiektu t b  600.21. 600.22 (Vnitroblok) a 600.24 (Kovářská)
TB žádá zhotovitele o zajištění kolaudace pro tyto objekty. Dle vyjádření zhotovitele 
budou všechny výše uvedené stavební objekty kolaudovány po dokončeni prací na 
ISO 600.21 nejpozději do konce 08/2021. Zhotovitel má žádost připravenou k podáni;

stavební úřad. Žádost podána 19.7., předpoklad místního šetření do 
18.8.2021.

[Demolice Široká 4, inženýrské sítě u Široké 4
[Zhotovitel dokonči chodník a terénní úpravy - po demontáži kabelů v režii E.ON.

žádá o provedení omítky na svém objektu v prostoru; 
^demolovaného objektu Široká 4 a dále zřízeni druhého vjezdu pro nákladní; 
[automobily 40 tun do svého areálu. Dle názoru SpSt tyto požadavky 
neodpovídají uzavřené smlouvě mezi SMB a UXA. SpSt zašle na IO SMB výše, 
uvedenou žádost.
Pětici pruh na ul. Svatopetrská
Správce stavby žádá RSD o jejich stanovisko k uvedeni dělícího pruhu do 
původního stavu. Brno-jih žádá o uvedeni do původního stavu. ŘSD osadí betonové: 
dělící prvky v souhrnné délce 40m, Dle aktuálního sdělení ŘSD do konce roku;

:

Termín
09/2021

63.2 i

[68.2

68.5

68.6
Špiněno

68.10

Termín
08/2021

[na

70.1

Termín
19.8.2021

74.1

2021
Kamerový systém
[Zhotovitel informoval o předpokládaném navýšení ceny o cca 3,8 mil. Kč. SpSt 
vydává zhotoviteli, na základě požadavku IO SMB, pokyn ke zpracování revize 
realizační dokumentace a následné instalaci kamerového systému, který odpovídá 
[aktuálnímu znění Provozního řádu Městského dohledového systému. Zhotovitel; 
[připraví koncepty ZBV pro 2 objekty kamerového systému DPMB (odpočtové). 
[Zhotovitel ZBV zpracoval, nyní na odsouhlaseni cenového experta SpSt. 
Zavedeni zkušebního provozu TT
Zkušební provoz zaveden k 30,6.2021. V zápisu o zavedení zkušebního provozu; 
uvedl drážní úřad 3 nedodělky, které požaduje odstranit do 31.8.2021, a to:
- přístup k nástupišti Železniční j
. zábradlí u autobusového nádraží - SpSt žádá AD o předložení návrhu řešení
- zábradlí před částí přechodu - úprava šíře přechodu (zastávka Železniční) 

Provozování kabelovodů
SpSt svolá jednání za účasti DPMB, IO SMB, TSB a zhotovitele k upřesnění;

ZÁPIS z81. k o n t r o l n íh  o  d  n  e  s t a v b y _________
[.Tr a mv a j  Pl o t n I - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4"
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

Í74.4

Splněno

74.5

74.6

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  ČR
Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a : 2/4

i.



možnosti provozován! a případných technických úprav monitoringu kabelovodů.; 
V souladu s dohodou s SMB vybral TSB projektanta technických úprav monitoringu,;

obdržel veškeré podklady a zahájil projekční práce. Dle informaci z 10 SMB 

projekční práce probíhají.
Pfedání komunikací Komžrovská, Svatopetrská. Kovářská 
MČ Brno-jíh žádá zhotovitele o informaci, kdy budou výše uvedené komunikace; 
předány Zhotovitel předpokládá předání Komárovské a Svatopetrské do 31.5.2021,; 
Kovářské do konce 06/2021. Veškeré předávací protokoly připraveny, chybí pouze 
poslední stanovisko TSB. TSB potvrdily předávací protokol.
7áhrariH na Svatopetrské (mezi komunikací RSP a tramvajovou traJil 

i Zhotovitel předloží specifikaci zábradelního svodidla, tu nechá odsouhlasit AD. ■ 
STRABAG zadal do výroby, základové patky připraveny, osazeni do 12.8.2021. 

Zábradlí osazeno.
PORN, požadavek na opravu kamenného obkladu soklu
Jako podklad k sestavení odpovědi na požadavek DORN předloží zhotovitel pasport, 

!původního stavu budovy DORN před zahájením zhotovitelských prací. Zhotovitel; 
i předložil pasport, po jeho prověření se kamenný obklad jeví ve stejném stavu jako

-------------- zašle odmítavé stanovisko k opravě do konce

ten

:74.7

74.8
Splněno

74.11

Termín
08/2021

ipřed zahájením prací, 
příštího týdne.
Informace k závěrečnému finančnímu vyhodnocení akce
iZhotovitel připraví po jednotlivých objektech na základě geodetického zaměření,; 
i skutečného provedeni příslušná ZBV, která budou završena navazujícím dodatkem 
zhotovitelské smlouvy. Pro část DPMB předpokládáme pouze 3 odpočtová ZBV 
[(kabelovod, 2x kamerový systém).
Doplněni vodorovného dopravního značení v křižovatce Plotní - Zvon a řka 
DPMB žádá zhotovitele a SpSt o dodatečné projednáni vodorovného dopravního 
značení zákazu zastavení (žluté kříže) v prostoru této křižovatky. \
SpSt žádá AD o zpracování návrhu značeni. AD řeší prostřednictvím přímého; 
zpracovatele, B-KOM Po ZpraC0vání kompletní dokumentace bude;

i požádáno o stanovení dopravního značení, předpoklad do konce 09/2021.
;AD prověří únosnost obslužných komunikaci na Plotní okolo DORN ve vazbě na; 
provoz veškeré autobusové dopravy. Splněno, AD předal následující stanovisko:; 
Obslužné komunikace jsou z hlediska únosnosti navrženy totožně jako1, 
komunikace hlavní. Co se týče prostorové průjezdnosti, tento prostor není; 
navržen pro průjezd kloubových autobusů (či jiné nákladní dopravy). Je tedy, 
nutné brát na zřetel, že prostorové možnosti tohoto odbočení Jsou značně! 
limitované a autobusy zde budou muset projíždět ve značně omezené; 
rychlosti. Případně je možnost využit smíšený tramvajový pás a v křižovatce; 
najet přímo na něj (zde bude ovšem autobus pří najíždění zasahovat do; 
.cyklopruhu).
Zábradlí mezi TT a obslužnou komunikací na Svatopetrské 
Ve vazbě na požadavek z místního šetření pro zavedeni zkušebního provozu; 
^tramvajové tratě navrhne AD technické řešeni zábradlí. AD řeší ve spolupráci 
Zhotovitelem, 10 SMB souhlasí s realizaci zábradlí.
Zhotovitel prověří možnost záměny těsnění vík kabeiovodních šachet pro 
omezení nátoku vody v období přívalových dešťů.
Zhotovitel konstatuje, že stavba je v užívání a připravena k předáni. Předávací; 
[proces v běhu, zhotovitel zaslal žádostí o vydání potvrzení o převzetí díla.
ÍMČ Brno-jih žádá o úpravu chodníku v prostoru bývalého autobazaru pod; 
mostem. Technické řešení bude upřesněno na místě samém. !
MČ Brno-jih požaduje prověřit počet pokosů, a od kdy přechází péče o zelené 
plochy na MC Brno-jih, zhotovitel informaci zašle p. Ruslerovi.
Dornvch 60 (garážel - dobouránl
Zhotovitel žádá o informaci, Jak a zda dále pokračovat v bourání garáži.

:76.3

178.1

Termín
09/2021

79.1

Splněno

Í79.2 Termín
08/2021S 9l

Termín
29.7.2021Í79.3

79,4

79.5

Termín
12.8.2021
Termin
08/2021

<80.1

80.2

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu
b) popis rozhodujících provedených Práce byly dokončeny, probíhá odstraňování drobných vad

nebránících provozu.

ZÁPjS z 81. KONTROLNÍHO DNE STAVBY
, Tr a mv a j Pl o t n í- s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4"
Kl a s if ik a c e : Pr o v o z n í In f o r ma c e

Celá stavba v užíváni a v provozu.

prací

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  DÁLNIC ČR

Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ St r a n a : 3/4



Dokončení odstranění vad.c) předpoklad prací

3. Kontrola kvality .
a) zpráva o hodnocení kvality za kontrolní dny kvality probíhají průběžně se samostatnými zápisy.

luplynulé období

4. Stav 80ZP a PO

11.4.1 i Koordinátor BOZP zpracoval Plán BOZP pro realizaci stavby a předa! ho 
^zhotoviteli. Všichni pracovnici budou s plánem BOZP prokazatelně seznámeni 
j(dojožit podpisem v prezenční listině plánu).
Koordinátor BOZP provádí pravidelné kontroly plnění opatření podle Plánu BOZP , 
!na staveništi (zápis minimálně 1 x za týden je rozesílán určeným účastníkům 
jvýstavby). Při podstatných závadách a opakujících se závad přijme koordinátor 
i BOZP okamžité opatřeni a upozorní objednatele
koordinátor požaduje plnění povinnosti zhotovitele a zasílání nejpozději 8 dnů před 
zahájením technologický postup prací (zákon č. 309/2006 Sb., §16). 

í Pil provádění prací budou pracovníci používat předepsané OOPP.
'Zhotovitel zajisti veřejnosti bezpečný průchod po stávajících chodnících. V případě 
; nutností uzavření chodníku budou provedeny koridory pro chodce.

Trvá

1.4.2
Trvá

1.4.3 Trvá
Trvá

1.4.4
i 1.4.5 Trvá

5. Různé - nové úkoly:

Úprava příčníků portálů
Zhotovitel informuje 10 SMB o orientační cenové nabídce na úpravu přfčnfku 
portálů - nová dodávka a montáž ve výši cca 1,0 mil. Kč. Upřesněni ceny 
provede po zpracování změny realizační dokumentace.

6. Kontrola stavby
Prohlídka staveniště proběhla individuálně.6.1

7. Závěr

Jedná se o zápis z posledního kontrolního dne výstavby, nedokončené 
body budou řešeny v rámci separátních jednáni mezi jednotlivými; 
účastníky výstavby.

Všichni podepsaní na prezenční listině se se zápisem seznámili a s jeho obsahem souhlasí.

Datum konání příštího KD

Zapsal

Přílohy 
|čísio | Název

: Prezenční listina1

Rozdělovník - - - - .
Rozesláni bude provedeno elektronicky po schváleni znění všemi zúčastněnými - zajisti SpSt (Správce stavby). -

ŘEDITELSTVÍ SiLNiC A DÁLNIC ČR

Ev id e n č n í č ís l o
ORG 4276 TRAMVAJ PLOTNÍ

ZAPIS Z 81 .^KONTROLNÍHO [SNE STAVBY 
Tr a mv a j Pl o t n í - s o u b o r  s t a v e b , e t a pa  2-4" 
Kl a s if ik a c e ; Pr o v o z n í In f o r ma c e St r a n a ; 4/4


